
7 rio 

Tribunal Superior Eleitoral 
SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 173-59.2016.6.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, procedi 

à abertura do volume, à f1.2. 

Eu, 	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação 

e Distribuição - CPADI, larei o presente termo. 

ÃntôtziD 
Aux de M 	forrnátca 

Ser'Coedi/SJD 



ANEXO 78 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 173-59.2016.6.00.0000 

Documentos encaminhados com a Petição protocolizada sob n° 8.002/2017, 
juntada aos autos principais às fis. 252-255. 
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EiECJ. 1 
Eh 

FOLHA DE ROSTO 

a 
FUG ESPÍRITO SANTO 

Conta Corrente: 23685-3 

0 



a 
RESUMO DO MÊS 

Saldo antenor: 	 8,196,23 

Entradas 

RS 	8.133.86 

Cheque 850,581  5.516,23 

Cheque 850.980  80400 4.712,23 

Cheque 850.983  .072,69 3.639,54 

Cheque 850.984  644,85 2.994,69 

Tarifa  42,00 2.952,69 

74  Cheque 850.985 1,612,70 1.33999 

Transferencia 1 1 00600  12.339,99 

Cheque 850.986 405 79 11,934,201  

Cheque 850.989 1 SOl 78 10.272,42 

Cheque 850.991  2 13856 8.133,86 

11.000,00 11.062,37 8.133,86 
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U LYS 5 ES 
FOLHA DE ROSTO - FUG NACiONAl. - FEVEREIRO/2015 

BANCO DO BRASIL 

AGÈNCIA 3790-7 

~CONTA: 23685-3 

CONTA 1 1 1 2.01 0011 9973) 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterror: 

Entradas 

8.133,86 

R$ 	10.675,58 

00.012 1/2 02'201 00.586 

F1171F 

4.2 1.1.01 0013 (11525) 

. 

Vakr transporte 

_II_ 

08 	171) 	1 / 6 0001-14 1644056 

x:i 
Cheque 880 050 

__ Crédito 
jIaj 

p 00800 

00.013 03/02/2015 00.588 1.1.2.1,01.00311 	38581 Sa)ario Carlos Henrique da Costa Ouartezanr Cheque 850.988 / 	nr/4 	-/ 6404,58 

00.014 04/02/2015 00.637 1.1,1.1.01,0059( 45209) Fundo de Caixa Cheque 850.993 70 	1/8 5.700,73 

00.015 04/02/2015 00.638 4.2.1.0.01.0003( 10887) Condomjnjo do Edificio Arábica, salas 501.910,912 Cheque 850.993 78000 4.920.73 

00.016 04/02/2015 00.639 4.2.1.0.01.0002 (10870) Paulo Sardenberg Imóveis LIda EPP - Aluguel sala 910 e 912 21251502 Cheque 850.994  1900,00 3.020,73 

00.017 06/02/2015 00.719 4.2.1.0.01.0002(10870) Tolta Imobiliarra Ltda ME, Aluguel da sala 501 090-0 Cheque 850.995 804.00 2.216,73 

00.018 10/02/2015 00.772 4.2,1,2.01.0003) 	2561) Tarifa Pacote de Serviços tarifa 4200 2.174,73 

00.019 13/02/2015 00.830 3.1.1.7.01.0003(43168) Doação PMDB Estadual FUG - ES Depósito /17/1/  5.174,73 

00.020 13/02/2015 00.831 4.2.1.1.01.0012(11518) Trcket alimentação S/A 47.866.934/0001-74 4930812 Cheque 850.996 1 60792 3.567,11 

00.021 13/02/2015 00.832 1.1.1.1.01.0059)45209) Fundo de Caixa Cheque 850.997  810,68 2.756,43 

00.022 25/02/2015 00.974 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional transterencia or'rline  11.056,43 

00.023 25/02/2015 00.942 1.1.1.1.01.0059)49209) Fundo de Caixa Cheque 850.998 38// 95 10.675,58 

11.300,00 8.758,28 10.675,58 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - MARÇO/2015 

BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA. 3790-7 

~ CONTA: 23685-3 

1 	1 

RESUMO DO MÉS 

Saldo anterior: 

Entradas 

1067558 

RS 	9.451.78 

1i 

00.024 1 .. 

0~ Numero do 	
Corrimpartida 

01.121 	1.11.1Ol(i(, 1( 	iSSO) H:i  1 

 12.071,30 00.025 03:0.1201)3 01,145 3.1.1.7.01.0003) 43168) Doaças PMDL/ Estadual 1 	- .5 Ueposuu 

00.026 03/03/2015 01.153 1.1.2.1.01,0031 	3858) Salário Débora Maria de Lima Cheque 850.000 54 17 12.017,13 

00.027 04/03/2014 01.164 4.2,1.0,01.0003 (10887) Condominio do Edificio Arábica, salas 501,910,912  5010315 Cheque 851.001  780,00 11.237.13 

00.028 04/03/2015 01.165 4.2.1.0.01.0002(10870) Paulo Sardenberg Imoveis Ltda EPP - Aluguel sala 910 e 912 21251503 Cheque 851.002  1.900,00 9.337,13 

00.029 04/03/2015 01.166 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de caixa Cheque 851.003  1.500.00 7.837,13 

00.030 10/03/2015 01.303 4,2,1,2.01,0003) 	2561) Tarifa Pacote de Serviços Banco do Brasil Tarifa  46.00 7.791,13 

00.031 12/03/2015 01.339 4.2.1.0.01.0002(10870) Totta Imobiliaria LIda ME. Aluguel da sala 501 90-03 Cheque 851.004  804,00 6.987,13 

00.032 12/03/2015 01.340 4.2.1.3.01.0013) 	8785) Prefeitura Municipal - IPTU salas 501.910,912e 02 vagas de garageo Cheque 85 1. 005 858,44 6.128,69 

00.033 18/03/2014 01.430 4.2.1.1.01.0012(11518) Ticket alimentação S/A 47.866.934/0001 74 5010664 Cheque 851.006  1.607,62 4.521,07 

00.034 23/03/2014 01.487 4.2.1.0.01.0033) 11174) HDI Seguros S.A 3445674 Cheque 851,007  2.668.09 1.852,98 

00.035 23/03/2014 01.488 4.2.1.2,01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para análise de Prestação de Contas (Ref ano 2009) Tarifa 2,10 1.850,88 

00.036 23/03/20104 01.489 4.2,1,2.01,0003) 	2561) Tarifa Extrato para análise de Prestação de Contas (Ref ano de 2009) Tarifa 2.10 1.848,78 

00.037 23/03/2015 01.490 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para análise de Prestação de Contas) Ref ano 2009 Tarifa  2,10 1.846,68 

00.038 23/03/2015 01.491 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para análise de Prestação de Contas) Ref ano 2009) Tarifa  2,10 1.844,58 

00.039 23/03/2015 01.492 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para análise de Prestação de Contas ( Ref ano 2009) Tarifa 2.10 1.842.48 

00.040 23/03/2015 01.493 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas) Ref ano 2009) Tarifa 2 10 1.840,38 

00.041 23/03/2015 01.494 4.2.1,2.01.0003) 	25611 Tarifa Extrato para análise de Prestação de Contas ) reI ano 2009) Tarifa  2.10 1,838.28 

00.042 23/03/2015 01.495 4.2,1.2.01,0003) 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas / Ref ano 2000) Tarifa  2,10 1,836,18 

00.043 23/03/2015 01.496 4.2.1.2,01.0003 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas) Ref ano 2000) Tarifa  2,10 1.834,08 

00.044 23/03/2016 01.497 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas ) Ref. ano 2009) Tarifa 2,10 1.834,08 

00.045 23/03/2015 01.498 4.2.1,2.01,0003 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas) Ref ano 2009) Tarifa  210 1.831,08 

00.046 23/03/2015 01.499 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas ) Ref ano 2009) Tarifa 210 1.829,88 

00.047 23/03/2015 01.500 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Extrato para analise de Prestação de Contas) Ref ano 2009) Tarifa 2,10 1.827,78 

00.048 25/03/2015 01.558 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de caixa Cheque 851.008  23290 1,594,88 

00.049 26/03/2015 01.597 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional Transferencia online 5 	. 	, 10.694,88 

00.050 27/03/2015 01.623 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de caixa Cheque 851.011 50000 10.194,88 

00.051 31/03/2015 01.753 	1 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de caixa Cheque 851.016 391,00 0.803,88 

00.052 31/03/2015 01.754 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de caixa Cheque 851.012 35000 9.453,88 

12.100,00 1 13.323,80 9.453,88 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - ABRIL/2015 

BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA 3790-7 

~ CONTA: 23685-3 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior 

Entradas 

9.453,88 

R$ 	7.956.74 

Ordem 

0O.053 

movim~ 
"' 

Lançamento 	
ContrapwtId§i 

01816 	0701Ci00131('0J 1L,ii,.H1i' 

- . .. Documento 

lH'H0' 

'I8t.1. 

 124536R 

00.054 01-'04'2015 01.817 4.2.1.1.01.0013) 11525) Vale tianspoite 08 1/0.496/000114 1607968 Cheque 851,013 - 	iu 1 2,328,88 

00.055 01/04/2015 05.821 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de Caixa Cheque 851,017 1 50000 10.828,88 
00.056 01/04/2015 01.818 4.2.1.0.01.0003(10887) Condominio do Edificio Arábica, salas 501,910.912 Cheque 851.018  914,00 9.914,88 

00.057 01/04/2015 01.822 4.2.1.0.01.0002(10870) Paulo Sardenberg Imóveis LIda EPP - AlLiguet sala 910 e 912 Cheque 851.019  1.900.00 8.014,88 

00.058 01/04/2016 01.819 4.2.1.1.01.0011) 	87851 Secretaria De Estado da Fazenda - Cobrança de IPVA Cheque 851.022 92859 7.086,29 

00.059 01/04/2015 01.820 4.2.1.3.01,0013) 	87851 Departamento Estadual de transito ES - Cobrança de Seguro DPVAT Cheque 851.023 105,65 6.980,64 

00.060 01/04/2015 01.876 1.1.2.1.01.0031) 	38581 Satario.Dãbora Maria de Lima Cheque 851.014 1 547 55 5.433,09 
00.061 1 	01/04/2015 01.877 1.1.2.1.01,00311 	3858) Salario, Carlos Henrique da Costa Quartezani Cheque 851.015  1 54552 3.887,57 

00.062 07/04/2015 01.971 4.2.1.2.01.00031 	2561) Tarifa Processamento Cheque Tarifa 200 3.885,57 

00.063 10/04/2015 02.037 4.2.1.2.01.00031 	2561) Tarifa Pacote de serviços Tarifa 46,00 3.839,57 

00.064 14/04/2015 02.080 4.2.1.1.01.0052(11518) Ticket alimentação S/A 47.866 934/0001-74 5082933 Cheque 851.015 1 607621 2.231,95 

00.065 15/04/2015 02.103 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Processamento Cheque Tarifa 12,00 2.219.95 

00.066 15/04/2015 02.104 4.2.1.0.01.0005110900) Atacado São Paulo - Papelaria  NF 467296 Cheque 851.024  77868 1.441,27 
00.067 16/04/2015 02.110 1.1,1,1.01,0059 (45209) Fundo de Caixa Cheque 851.026 60508 836,19 

00.068 24/04/2015 02.276 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional Transferéncia online 951111 ' 9.736,19 

00.069 27/04/2015 02.304 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Processamento de Cheque Tarifa 200 9.734,19 

00.070 27/04/2015 02.305 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Renovação Cadastro Tarifa 2400 9.710,19 

00.071 28/04/2015 02.340 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 2 10 9.708,09 

00.072 28/04/2015 02.341 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 2 10 9.705,99 

00.073 28/04/2015 02.342 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014)  Tarifa  2 10 9.703,89 

00.074 28/04/2015 02.343 4.2.1.2.01.00031 	25611 Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa  2,10 9.701,79 

00.075 28/04/2015 02.344 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 2 tu 9.699,69 

00.076 28/04/2015 02.345 4.2.1.2,01,00031 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 2 10 9.697,59 

00.077 28/04/2015 02.346 4.2.1.2.01.0003l 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 2,10 9.695,49 

00.078 28/04/2015 02.347 4.2.1.2.01,0003( 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 210 9.693,39 

00.079 28/04/2015 02.348 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 20)4) Tarifa 2 10 9.691,29 

00.080 28/04/2015 02.349 	1 4.2.1.2.01.00031 	2561) Extrato Solic Agencia ) Ref ano 2014) Tarifa  2 10 9.689,19 

00.081 28/04/2015 02.350 	1 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia) Ref ano 2014) Tarifa 2 tU 9.687,09 

00.082 28/04/2015 02.351 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Extrato Solic Agencia ( Ref ano 2014) Tarifa 2 	lO 9.684,99 

00.083 30/04/2015 02.519 1.1.2.1.01.00311 	3858) Salario.Dêbora Maria de Lima Cheque 851.028 1 72825 7.956,74 

11.900,00 1 13.397,14 7.956,74 



a 
RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 	 795674 

Entradas 

Saidas 

SCdo atual 	 R$ 	10.909.76 • I:

úmero iDocum

i:ti  

 MEIO 

Crédito 1PAGA' ENTO 

Cheque 851.029 1 604 9,352,46 

301-14 Cheque 851.027 125 li) 9.227,46 

21251505 Cheque 851.030  2 263.00 6.964,46 

9100515 Cheque 851.031. 644,00 6.320,46 

Tarifa  46,00 6.274,46 

Cheque 851.032  1.500,00 4.774,46 

301-74 51.69565 Cheque 851.033 131270 3.161,76 

301-35 NE 4209 Cheque 851.034 05000 2.51176 

Tarifa  200 2.509.76 

Transferdncia , 10.909,76 

11.400,00 8.446,98 10.909,76 



o 	 a 
FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - JUNHO/2015 

BANCO DO BRASIL RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior 	 10909,76 

Entradas 

- 13. 	 R$ 	11.454,75 

7TIít. 

081/9 496/0001 1/ 1/2314 heque 851 0A7, 1278476 

drficio Arabica. salas 501,810 912  Cheque 851.038 64400 12 140,76 

moveis Ltda EPP - AJuguel sala 910 e 912 Cheque 851.039 1 90000 10.240,76 

aFia de Lima Cheque 851.035 1,728,25 8.512,51 

nrique da Costa Quarlezani Cheque 851,036  1.604,28 6.908,23 

Cheque 851,040  1.500,00 5.408,23 

.erviços Tarifa 46.00 5.362,23 

mel 05.525 707/0001-35 4257 Cheque 851.041 654 78 4.667,45 

S/A 47.866 934/000174 NF 519760 Cheque 851.042 i G 12 10 3.054,75 

cional Transferência  11.454,75 

10.400,00 9.855,01 11.454,75 
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[OLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - JULHO/2017 

BANCO DO BRASIL 

AGËNCIA 3790-7 

~ CONTA: 23685-3 

CON ÍA 11 1 201 0011(9973) 

RESUMO 00 MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

Saida, 

aI 

11454,75 

RS 	12.664.75 

00.106 

,. 

01 '07/2515 04.184 

-- 
3.1.1.701.0003(43168) 

FORNECEDOR 

Dosedo F'MF)I/ Estadual EU), -[/1 

úmero  ríi.i 	i:1 
De1)),s5), 

Débito 
15 454 7 

00.107 06/07/2015 04.404 4.2.1.0.01.0003(10887) Condoetirtiodo 	Edificio Arábica. salas 501.910.912 '3100/15 	Cheque 851,043 44 (u 12,810,7 

00.108 06/07/2015 04.405 4.2.1.0.01.0002 (10870) Paulo Sardenberg Imóveis LIda EPP - Aiuguel sala 010 e 912 21251507 	Cheque 851.044 1 900,00 10.910,7 

00.109 09/07/2015 04.506 1.1.1.1.01.0059 (45209) Fundo de Caixa   Cheque 851.045 1 50000 9.410,7 

00.110 10/07/2015 04.536 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Pacote de serviços referente a 10/07/2015 Tarifa 4600 9.364,7 

00.111 29/07/2015 05.094 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional Transferencia , 12.664,7 

5.300,00 4.090,00 12.664,7 



o 	 a 
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ULYS5ES 
FOLHA DE ROSTO - EUG NACIONAL - AGOSTO/2015 

BANCO DO BRASIL 

AGINCIA 3790-7 

ICONTA 23685-3 

:1/0 1 	1..' i/1 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

12 66475 

R$ 	11.800,39 

00112 

tvilmento 

1 1  

Lançameríto 
05239 	 11 	1 7 o 1 000 3 	111 f, s 

Es~fic~ (fornecedor ou outras informações adicionais) 	 MIMP.11 
i , 	1 	Ei 	E 	Eli 

Documento Fiscal Número do Documento: 
/4 	/4 

001.13 04/08/2015 05.264 42 100100021 10870) Paulo Sarderibeig Imoveis Ltda LPP - Aluguel sala 510 eS 2 21251500 Cheque 851 04 '/ 	'II 12 704 	'5 

00,114 04/08/2015 05265 4,2 1.001 0003(10887) Condominio do Edificio Arabica salas 910,912 9100815 Cheque 851.048 64400 12 12075 

00.115 04/08/2015 05.266 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de Caixa  Cheque 851.049 1.50000 10 620 75 

00.116 05/08/2015 05.301 4.2.1.0.01.0016)11013) Meg Informatica LIda ME 39.405.451/0001-44 NF 239 Cheque 851.046 70000 9.920,75 

00117 10/08/2015 05.420 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Pacote de serverviços Tarifa 4600 9.874,75 

00,118 19/08/2015 05.613 4.2.1.0.01.0004)10894) Posto de combustivel 05.525.707/0001-35 NF 034374 851050 699981 9.174.77 

00.119 21/08/2015 05691 4.2.1.0.01.0005(10900) Atacado São Paulo 28.410.074/0001-15 NF 490088 851051  61838 8.556.39 

00.120 26/08/2015 05.854 1.1.2.1.01.0031) 	3858) IRepasse FUG Nacional Transferência  11.800.39 

5.244,00 6.108,36 11.800,39 



L fl 

ULYSSES 
FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - SETEMBRO/2015 

BANCO DO BRASIL 

AGENDA 3790-7 

~
CONTA: 23685-3 

505q0 1 1 1 	01 /)1fl(- 1h97•7 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

ti 800,39 

R$ 	7.291,43 

00121 	11 i 	"C 1 1 1 06.043 	11 17010003(43168) ti/1C' 	1 [,C:L 

00.122 	01,05/2015 06.044 1.1.1.1.01.0059 (45209) Fundo de Caixa Cheque 851.052 1 	.00 12.300.39 

00.123 	04/0912015 06.164 4.2.1.0.01.0003(10887) Condominio do Edificio Arábica, salas 910.912 9100915 Cheque 851.053  64400 11.656,39 

00.124 	04/09/2015 06.165 4.2.1.0.01.0002(10870) Paulo Sardenberg Imóveis LIda EPP - Aluguel sala 910 e 912 Cheque 851.54  1 900,00 9.756,39 

00.125 	10/09/2015 06.350 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Pacote de Serviços Banco do Brasil Tarifa  5250 9.703,89 

00.126 	23/09/2015 06.581 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de Caixa Cheque 851.055 712,46 8.991.43 

00.127 	29/09/2015 06.786 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de Caixa Cheque 851.058 1 70000 7.291.43 

2.000,00 6.508,96 7.291,43  
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - OUTUBRO/2015 

BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA: 3790-7 

~ CONTA: 23685-3 

L(1NTA 1 1 : 711 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

7291,43 

R 	411Ç.93 

00.1281 11 	'.l'l" 07052 112.101003It 	sssv) -o-' 	1, 	N.:.:":,:J Ie:- 

00.129 01/102315 06.947 3.1.1.7.01.0003(43168) Duaçan PMDB Estadual FU(, - ES  DposiIo  14291,43 

00.130 01/10/2015 06.948 4.2.1.0.01.0003 (10887) Condominio do Edificio Arabica, salas 910,912  9101015 Cheque 851.057 44 (JQ 1 3.647,43 

00.131 01/10/2015 06.949 4.2.1.0.01.0002 (10870) Paulo Sardenberg Imóveis Ltda EPP - Atuguel sala 910 e 912 Cheque 851.058 2.000.00 11 647,43 
00.132 13/010/2015 07.339 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Renovação Cadastro Tarifa 5290 11.594,93 

00.133 16/10/2015 07.401 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Tarifa Pacote de Serviço Tarifa  24,00 11.570,93 

00.134 27/10/2015 07.649 1.1.1.1.01.0059(45209) Fundo de Caixa Cheque 851.059 1 50000 10.070,93 

00.135 27/10/2015 07.650 4.2.1.0.01.0057(13423) Alimentação Safada Grili Lfda Evento Treinamento de Mediadores 03.750.048/000105 NF 551 Cheque 850.060 45500 9.115,93 

00.136 30/10/2015 07.752 4.2.1.0.01.0059(13843) Jucutuquara Filmes Ltda Me 09217.228/0001-02 NF 422 Cheque 850.061 500000 4.115,93 

7.000,00 10.175,50 4.115,93 



!1] 
015 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 	 411593 

Entradas 

R$ 	33.125.87 

Cheque 851.063 .,-14 33 1 471,03 

16-35 	NF04513 	Cheque851.064 79356 67837 

Repasse 	 0(7 7.67837 

Tarifa  52,50 7.625,87 

Cheque 851.065 1 50900 6.125,87 

Transferência 	 =  33.125,87 

34.000,00 4.990,06 33.125,87 



FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - DEZEMBRO/2015 

BANCO DO BRASIL 
	

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 	 33 12587 

Entradas 

1 	 RS 	56.605.37 

ICNIPI[  
1 

is LIda EPÍ - AugueI sala 910 e 912  Cheque 851.067 30.48187 

Cheque 851.068  150000 28981,87 

Cheque   Tarifa Banco do Brasil  24,00 28.957,87 

Tarifa Banco do Brasil 5250 28.905,37 

Cheque 851 069 1 3110 00 27.605,37 

.ses Guimarães Nacional Transferência 56.605,37 

29.000,00 5.520,50 S6.605,37 



?11 A t 

U LY 5 5 ES 
~,, II 1 M .% it .N ~ -  

FOLHA DE ROSTO - ESPÍRITO SANTO - JANEIRO/2015 

FUNDO DE CAIXA 

CONTA 1 1.1 1 01 0059(45209) 

RESUMO DO MS 

Saldo anterior; 

Entradas 

2.004,65 

FIS 	2.00465 

Ordem 	lÍ.d
movimento 	

1IÍihIJ 
._lxt. lnt'NOo 

Especifi~o (fornecedor ou outras Informações adicionais) 

1lelo o 	os 	1eIoriii 	 10 	( 	575b6 

CPIFIMP.1 
Documento Fiscal 

7lit. T1O. 	Saldorn7n 

00002 0o 	CI 	1 00 112 42 1001 0001 110863) 2.869 39 

00.003 01/01/2015 00012 42 1001 0060 (43472) Alexandre Martins Couto - ME 04052 420/0003 72 NF 06298 4000 2 829,39 
00.004 08/01/2015 00173 421001.0065)43571) Convenio Internet Net Serviços 	Sala 910 16240 2666 90 

00.005 06101/2016 00115 42 1001 0017 (11020) Corridas Taxi 2500 2,641,90 

00.006 05/01/2015 00.116 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corridas Taxi 2750 2.614,40 

00.007 18/01/2015 00.284 4.2.1.0.01.0028) 11129) Empresa de correios e Telegramas correios 2480 2.589,60 

00.008 09/01/2015 00.196 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque 850.984 80  3.234,45 
00.009 08/01/215 00.177 4.2.1.0.01.0004) 10894) Posto de Combustiveis PA LIda 05525.707/0001.35 NF 3953 64485 2.589,60 

00.010 18/01/2015 00.286 4.2.1.0.01.0031(11150) Tabelionato Castelo 1° Oficio de Notas 285 2.586,75 

00.011 18/01/2015 00.285 4.2.1.0.01.0031 (11150) Tabelronato Castelo 1 o Oficio de Notas 5,14 2.581,61 
00.012 28/01/2015 00.473 4.2.1.0.01.0005(10900) Meg Informática LTDA ME 07.800106/0001.07 NF 193 30000 2.281,61 

00.013 08/01/2015 00.175 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Excelsa sala 912 11249 2.169,12 
00.014 08/01/2015 00.174 4.2.1.0.01.0001 (10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 910 5038 2,118,74 

00.015 08/01/2015 00.176 4.2.1.0.01.00011 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 912 11409 2.004,65 

00.016 27/01/2015 00.452 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque 850.986 4"°. 70  2.410,44 
00.017 18/01/2015 00.287 4.2,1.0.01.0001 (10863) Convenio Internet NET serviços Sala 501 12351 2.286,93 

00.018 26/01/2015 00.423 4.2.1.0.01.0000)10863) Telefone Oi fixo Tetemar Norte leste S/A sala 910 	27-3235-7580 141 . 54 2.145,39 
00.019 27/01/2015 00.451 4.2.1.0.01.0017) 11020) Via Expressa Concessionária Rodovia do Sol S/A 5600 2.089,39 

00.020 13/01/2015 00.235 4.2.1.0.01.0060)43472) Alexandre Marfins Couto - ME 04.052 420/0001-72 NF 06342 500 2.084,39 

00.021 12/01/2015 00.217 	1 4.2.1.0.01.0028)11129) Empresa de correios e Telegramas correios 43012 2.041,39 

00.022 08/01/2015 00.179 4.2.1.0.01.0031(11150) Tabelioi'rato Castelo 10 Oficio de Notas 5 14 2.036,25 

00.023 08/01/2015 00.178 4.2.1.0.01.0005(10900) 	IHL Comercio e serviços de informática Ltda COO 0708/7 980 2.026,45 

00.024 15/01/2015 00.273 4.2.1.0.01.0001)11358) Mega copiadora LTDA 07.810106/000107 .? so 2.004,65 

2.123,33 2.123,33 2.004,65 



o 	 a 

1 H N 	(. .% I 

UL~YS S.E S 
J 	 P I

CONTA 111 101 0059 ( 45209) 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - FEVEREIRO/2015 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

Saídas 

SairIa atual 

2.004,65 

R 	2.004.65 

00025 1'_ 	00617 

04102 2015 	00.633 

lIT1Tift 

1 	11 711 	01)14 	9073/ 

FORNECEDOR 

111 

Gonverilo lirinirlel SI 	1 serviços 	Saía 50 

'5 
, . 	'Ïiil 

1 n s -1---7-rI1 
_________ 

'Í1 	
---- 	

pardal 

,., 	o 560 133 00126 4.2.1.0.01.0065) 43571) 

00.027 04/02/2015 00,634 4.2.1.0.01.0065) 43571) Convenio Internet NET serviços Sala 910 16674 241 3,89 

00.028 01102/2015 00.565 42.1.001.0012) 10979) Alto Glass - POINT GLASS VIDROS AUTOMOTIVOS 082.235.870/0007-03 NU 036837 7000 2.343,89 

00.029 16/02/2015 00.834 4.2.1.0.01.0028(11129) ECT - Empresa de correios e Telegratos  1920 2.324,69 

00.030 06/02/2015 00.716 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 912 676746 5892 2.265,77 

00.031 1 06/02/2015 00.717 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 910 676744 15507 2.110,70 

00.032 06/02/2015 00,718 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 501 1115651 10605 2.004,65 

00.033 13/0212015 00.832 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de caixa 810 o' 2.815,33 

00.034 09/02/2015 7421743 4.2.1.0.01.0012)10979) Podium veículos LTDA Vitória 171857/ 61160  810.68 2.004,65 

00.035 25/02/2015 00.942 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de caixa 38086  2.385,50 

00.036 04/02/2016 00.635 4.2.1.0.01.0017(11020) Corridas de taxi 3000 2.355,50 

00.037 04/02/2015 00.636 4.2.1.0.01.0017(11020) Corridas de taxi 35,50 2.320,00 

00.038 24/02/2015 00.886 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corridas de taxi 1500 2.305,00 

00.039 09/02/2016 00.744 4.2.1.0.01.0017(11020) Corridas de taxi 1000 2.295,00 

00.040 10/02/2015 00.770 4.2.1.0.01.0028)11129) ECT - Empresa de correios e Telegrafes  53.10 2.241,90 

00.041 05/02/2015 00.704 4.2.1.0.01.0028) 11129) ECT - Empresa de correios e Telegrafas  29,60 2.212,30 

00.042 13/02/2015 00.829 4.2.1.0.01.0028)11129) ECT - Empresa de correios e Telegrafas  34.20 2,178,10 

00.043 12/02/2015 00.811 4.2.1.0.01.0028)11129) ECT - Empresa de correios e Telegrafas  1240 2.165.70 

00.044 10/02/2015 00.771 4.2.1.0.01.0028(11129) ECT - Empresa de correios e Telegrafos  .1 	11 2 161,60 

00.045 25/02/2015 00.941 4.2.1.0.01.0001(10863) Teletone Oi fixo Tetemar Norte leste S/A sala 910 	27-3235-7580 ''''° 2004. 	65 

1.895,38 1.895,38 2.00465 



L ii 	P.% 

U LY5 5 ES 
1 ii 1 :t '~ Ik .~ ~ '. 

CONTA, LI 11.010059 45209) 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL- MARÇO/2015 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior 

Entradas 

Saidas 

5,ild 11111 

2.004,65 

R$ 2.28965 

«qIUTifliU1 
PAGAMENTO 

1 (11166 1 	1I .7OOOii(997() 1 ",, .1 

L(,Li,ss-sa 	.oi s-,ie- k'3(dir3'r)(s reos 	J'Iqrai's-H', 	d 

1 

00.047 05,03/2015 01.237 4.2.1 0.01.0028( 11129) 
oedagicos) Pedro canario envio de certiticados)  

 3.43(3,55 

00.048 09/03/2015 01.275 4.2.1.0.01.0065(43571) Convenio Internet NET serviços Sala 501 131 	17 3.305,38 

00.049 09/03/2015 01.276 4.2.1.0.01.0065(43571) Convenio Internet NET serviços Sala 910  163,33 3.142,05 

00.050 10/03/2015 01.299 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 910 616744  79,55 1062,50 

00.051 10/03/2015 01.300 4.2.1.0.01.0001 	10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 601 1115651  85,76 2.976.74 

00.052 10/03/2015 01.301 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 912 676745 26 33 2.950,41 
Tabelionato Castelo 1 	Oficio de Notas) Reconhecimento de firma e copia 

00.053 10/03/2015 01.302 4.2.1.0.01.0031) 11150) 
registrada para o Banco do Brasil)  

7.99 2.942,42 

Jessica Guimarâes Nunes ME) Compra de Reator para lâmpada FUG sala 
00.054 11/03/2015 01.324 4.2.1.0.01.0005) 10900) 

910) 
2.895,62 

 
4680 

00.055 12/03/2015 01.163 4.2.1.0.01.0000(108941 Posto de Combustivel PA LTDA) combustivel carro FUG/ES) NF 4065 76624 2.129,38 
Fundo de Caixa Cheque 851.008 ) Referente Envento FUG DE realizado dia 

00.056 25/03/2015 01.558 1.1.1.2.01.0014) 	9973) 
17e18 de março 2øl5)  

., 
. 	. 	, 2.362,28 

00.057 25/03/2015 01.404 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida taxi Envento FUG/DF 5000 2.312,28 

00.058 25/03/2015 01.405 4.2.1.0.01.00171 11020) Corrida taxi Evento FUG/DF 2000 2.292.28 

00.059 25/03/2015 01.429 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida taxi Evento FUG/DF  45.00 2.247,28 

00.060 25/03/2015 01.373 4.2.1.0.01.0036111204) Passagens Carlos Henrique da Costa Quartezani - Evento FUG/DF COO 240981 7200 2.175,28 

00.061 25/03/2015 01.374 4.2.1.0.01.0036) 11204) Passagens Carlos Henrique da Costa Quartezani Evento FUG/DF COO 105325 4590 2,129,38 

00.062 27/03/2015 01.623 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa 	Cheque 851.011  2.629,38 

Passagens Carlos Henrique da Costa Quartezani Reunião FUG ES dia 27/ 
00.063 27/03/2015 01.618 4.2.1.0.01.0036)11204) COO 243751 62 54 2,566,84 

março de 2015  

00.064 27/03/2015 01.619 4.2.1.0.01.0036) 11204) 
Passagens Carlos Henrique da Costa Quartezani Reunido FUG ES dia 27/ 

COO 243749 8 13 2.558,71 
março de 2015  

00.065 27/03/2015 01.664 4.2.1.0.01.0031) 11150) 
Cartorio Tabelionato Castello 1 	oficio de notas) Ref. 02 reconhecimenlosde 

1598 2.542,73 
assinaturas Procuração Serasa e SPC)  

00.066 1 27/03/2015 01.620 	1 4,2.1.0.01.00171 11020) Corrida taxi Ref Evento FUG/ES 2500 2.517,73 
Alimentação Mimnias Paulo Ricardo Gois Ubillus ME Referente Evento 

00.067 27/03/2015 01.621 4.2.1.0.01.0064(43564) 
FUG/ES 

2.481,73 
 

36.00 

00.068 27/03/2015 01.622 4.2.1.0.01.0036 ( 11204) Cannes Hoteis de Turismo Ltda EPP Referente envento FUG ES  115.00 2.366.73 

00.069 27/03/2015 01.632 4.2.1.0.01.00361112041 Passagens Carlos Quartezani COO 112175 55,30 2.311,43 

00.070 27/03/2017 01.617 4.2.1.0.01.0005) 109001 MG Informatica Ltda NF 220  350,00 1.961.43 

Cartorio Tabelionato Castello 10 oficio de notas) Ref. 02 reconhecimentosde 
00.071 27/03/2015 01.633 4.2.1.0.01.0031(11150) 1028 2.301.15 

3ssinaturas Procuração Serasa e SPC)  

00.072 31/03/2016 01.753 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque 851.016 , 2.692,15 

00.073 31/03/2017 01.821 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque 851.012  

00.074 31/03/2015 1575/ 1576 4.2.1.0.01.0012)10979) Podiun Veiculos Ltda Vitória jNF 175044/62772 21 .«' 2.301 15 

00.075 31/03/2015 01.752 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida taxi ) Ref. acerto Financeiro na PODIUM FUG ES) -  li 	Cii 2.289,65 

2i 3,90 2.688,90 2.289,65 

....... 



e 
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i Ii 1 M % 

CONTA 11.1 01.0059 45209) 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - ABRIL/2015 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior. 

Entradas 

Saidas 

Saldo atiJ,i 1 

2.289,65 

R$ 	2.748,03 

ordem 

00076 

Data 	NúmeroWr 

movimento Lançamento 

1 	 01 821 

Contrapartida 

1 1 1 701 0014) 	9973) 

FORNECEDOR 

ItT 
1 

Número do 

- 	1 
j7NTTTr11.:sJnn1._ï_7Iif. 

Número do Documento 

I4.i. 

00077 S 	/14 21) 01933 42 1 001 0065 (43571) oi1v 	iria 1 	lar sul NI 	ria ÇOS Sala 5u1 	 - 29 

00.078 07/04/2015 01.934 42.10010001(10863) 
Telefone Oi fixo Telemar Norte leste S/A sala 910 	27-3235-7580 Ref. 
Março de 2015 1 	29 3 578 43 

00.079 07/04/2015 01.907 4.2.1.0.01.0065 (43571) Convenio Internet NET serviços Sala 910 16682 3 411 61 
00.080 08/04/2015 01.994 4.2.1.0.01.0001)10863) Espirilo Santo Centrais Eletricas Excelsa sala 912  101 80 3.309,81 
00.081 08/04/2015 01.995 4.2.1.0.01.0001)10863) Esprito Santo Centrais Eletricas Escetsa sala 501 61.62 3.248,19 
00.082 08/04/2015 01.996 4.2.1.0.01.0001 (10863) Espirito Santo Centrais Eletricas Escelsa sala 910 171 06 3.077.13 

00.083 10/04/2015 02.036 4.2.1.0.01.0028(11129) 
ECT - Empresa de correios e Telegrafos - SEDEX Ref. prestação de contas 
DF 59,10 3.01 8,03 

00.084 16/04/2016 02.110 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque n° 851.026 srr', 	1'  3.623,11 

00.085 16/04/2015 02.079 4.2.1.0.01.0004)10894) Posto de Combustivel PA Ltda NF 4135  605,08 3.018,03 

00.086 16/04/2015 02.109 4.2.1.0.01.0056)12058) ME Cypreste ME Bebedouro e CIA (referente troca de Filtro) NF 5117  130,00 2.888,03 
00.087 23/04/2015 02.210 4.2.1.0.01.0028(11129) ECT - Empresa de correios e Telegrafos  2480 2.863,23 

00.088 23/04/2015 02.211 4.2.1.0.01.0056)12058) Alexandre Marlins Couto ME (confecção chave FUG ES)  1500 2.848,23 
00.089 28/04/2015 02.338 4.2.1.0.01.0028)111291 ECT - Empresa de correios e Telegrafos ( SEDEX Documentos RS(  4660 2.801,63 

00.090 28/04/2015 02339 42.10.010028)11129) 
ECT - Empresa de correios e Telegrafos - SEDEX FUG Nacional Ref. Envio 
de extrato ano 2014 DF  

53 60 2 748,03 

2.105,08 1.646,70 2.748,03 



o O 
s p,A  c 	.% FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - MAIO/2015 

U LYS'' 5 RESUMO DO MÊS 

CONTA 1 111010059 	45209) Saldo anterior: 	 2.748,03 

;i i 	m 	N, 	it Entradas 

Sa(das 

00.093 04/05/2015 02.660 42.1,0.01.0017 	11020) Corrida de taxi  2000 2.704.03 

00.094 05/05/2015 02.661 4.2.1.0.01.0001 (10863) Espirito Santo Centrais Eletricas Escelsa 912 676745  3207 2.671,96 

00.095 05/04/2015 02.662 4.2.1.0.01.0001 (10863) Espirito Santo Centrais Eletricas Escelsa 910 676744 15960 2.512,36 

00.096 05/04/2015 02.663 4.2.1.0.01.0001)10863) Telefone Di fixo Tetemar Norte Leste S/A sala 910 27-3235-7580 13601 2.376,35 

00.097 05/05/2015 02.664 4.2.1.0.01.0065)43571) Convenio Internet Nel Serviços Sala 910  163 33 2.213,02 

00.098 05/05/2015 02.665 4.2.1.0.01.0065 (43571) Convenio Internet Net Serviços Sala 501 4901 2.164,01 

00.099 06/05/2015 02,715 4.2.1.0.01.0028)11129) 
ECT - Empresa de correios e Telegrafos- SEDEX Ref. prestação de contas 
DE  

3910 2.124,91 

00.100 12/05/2015 02.819 4.2.1.0.01.0036) 11204) 
Passagens Viação Aguia Branca Mediador Pedro Canáno Paulo Henrique 
Pedro Cariario x Vitoria  

312966 5631 2.068,60 

00.101 12/05/2015 02,883 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida de taxi 5000 2.018,60 

00.102 13/05/2015 02.891 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque 851.032 ".1 	..'  3.518,60 

00.103 14/05/2015 02.909 4.2.1.0.01.0064)43564) 
Mimmas Pizzaria Sabores. Despesas com Alimentação Mediador Paulo 

Henrique  
NF 0439 36,00 3.482,60 

00.104 14/05/2015 02.908 4.2.1.3.02.0013)43595) Digital Tiger Vite Comercio Tecnotogico 19.489.341/0010-91 NF 6328  159,99 3.322,61 

00.105 17/05/2015 02.943 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi  37,00 3.285,61 

00.106 18/05/2015 02.957 4.2.1.0.01.0036)11204) 
Passagens Viação Aguia Branca Mediador Pedro Canáno Paulo Henrique 
Vitoria a Pedro Canario  

5862 3.226,99 

00.107 20/05/2015 03.029 4.2.1.0.01.0036)11204) Passagens Viaação Aguia Branca S/A - Carlos Quartezani Reunião FUG ES 161505 52 38 3.174,31 

00.108 20/05/2015 03.030 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida de taxi 1300 3.161,31 

00.109 20/0512015 03.031 4.2.1.0.01.0064)43564) Ana Paulo Gadelha de Lima - despesas com Alimentação NF 02721  15,00 3.146,31 

00.110 20/05/2015 03,032 4.2.1.0.01.0036)11204) Cannes Hoteis e Turismo LIda EPP 27053.164/0001'33 NF 45783 115.00 3.031,31 

00.111 21/05/2015 03.049 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi 18,00 3.013.31 

00.112 21/05/2015 03.033 4.2.1.0.01.0036)11204) Passagens Viação Aguia Branca Carlos Quartezani  70.17 2.943.14 

00.113 22/05/2015 03.066 4.2.1.0.01.0028)11129) ECT - Empresa de Correios e Telegrafos ( SEDEX Documentos PR FUG) 51 91 2.891,23 

00.114 25/05/2015 03.129 4.2.1.0.01.0056)12058) A Utititaria comercio e Manutenção Prediat Ltda 39378.120/000157 1F 012164  77,00 2,814,23 

00.115 26/05/2015 03.130 4.2.1.0.01.0028)11129) 
ECT - Empresa de correios e Telegrafos ( SEDEX ES Documentos 

Certificados 
502 2.769.21 

00.116 26/05/2015 03.155 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi Entrega de Material FUG ES 7s'u 2.731.01 

1.500,00 1.517,02 2.731,01 

3- t: 



O 

RESUMO DO MÉS 

Saldo anterior, 	 2 731,01 

Entradas 

Saídas 

Saido atoal: 	 R$ 	2.747,65 

rirrrrrn 

.4 

 

14 	2.472,88 

16622 2.306,66 

141.84 2.164,82 
616144 -  11416 2.050,66 
676745 - 3388 2.016,78 

3.516,78 

3800 3.478,78 

2200 3.456,78 

4580 3.410,98 

8,32 3.402,66 

NF46195 115,00 3.287,66 

NF7110 1449 3.137,67 

NF 506 39(: 72 2.747,65 

1.500,00 1.483,36 2.747,65 



(5209) 

R$ 	2.212,05 

2,747,65 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior.  

Entradas 

Saidas 

Saldo ,jtri,rl 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - JULHO/2017 

.Tt ig iiiutras informações adicionais) 	 CPF/ChIPI•—  ]'ITTrI Documento Crédito 	y1 

(ricas Escelsa 912 676744 11927 2.446,98 

'(ricas Escelsa sala 910 676745 3382 2.413,16 

12363 2.289,53 

LTDA 2/053 164/0001-33 NF 46306 11500 2.17453 

3000 2.144,53 

ranca - Funcronario Carlos Quartezani 63,37 2 081.16 

1300 2.06816 

'rreios e Telegrafos  41 60 2.02656 

1.045 ç5ÇJ «01  3.526,56 

ção de copias  53.46 3.473,10 

o de Notas 297 3.470,1 3 

adaçâo - DUA  345 10 3.325.03 

ra Corpo de Bombeiro 5613 3.268.90 

'erde 05.252.040/0001-44 NF 02044 80.00 3.188,90 

rIa - Taxa Previa de renovaçào de Alvará DAM 2725289 INSC 1184059 163 55 3.02535 

3.020,00 

05 525 707/0001-35 Nr 4305 807 05 2 212,05 

1.500,00 1 	2.035,60 2.212,05 
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CONTA 1,1 1 1010059 45209) 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - AGOSTO/2015 

RESUMO DO MS 

Saldo anterior 

Entradas 

Saidas 

S,ldii itli,i 

2.2 12,05 

RS 	2.513.37 

ri 

00,150 

Data 	til7Tr; 
ii 	1 

1 	/ 	1 	05 766 

04, ffi31 201 	05267 

1 	i 	1 	2 01 	01114) 	i973} 

42 1001 00(,5/43571) 

IL)T 
11 

iv,'i1isi 	li 	ternel 	'Js1 	r-iv 51 	'. 	8,iI,i 	O 	jilIlR 	201 	2 

Documento 
riiTr,7I. 	1.:.t'i' oi. 

flít. 	'flr.:T:T,7;Fl. 

1 

00151 .3 545 

00.152 04/08/2015 05.268 42.10010001(10863) Espirito Santo Centrais Etetricas S A Escelsa Sala 912 676745 31 56 3 514 27 

00.153 04/08/2015 05.269 4.2.1.0010001)10863) Espirito Santo Centrais Eletricas S A Escelsa Sala 912 676744 8910 3.425,17 

00.154 04/08/2015 05.270 4.21.001.0001)10863) Telefone O) Fixo 14435 3.280,62 

00,155 05/08/2015 05.302 4.2.1.0.01.0016)11013) Fel Inseto e Serviços LTDA ME 39.322 060/000101 NU 06291 10000 3.180,62 
00.156 06/08/2015 05.337 4.2.1.0.01.0036) 11204) Cannes Hoteis de Turismo EPP 27053.164/0001-33 NU 46599 11500 3.065,62 

00.157 06/08/2015 05.338 4.2.1.0.01.0017)110Z0( Corrida de Taxi to 00 3.055,62 

00.158 06/08/2015 05.339 4.2.1.0.01.0064(43564) Mimas Pizzaria Sabores 18.904 162/000110 NU 0440 21 90 3.033,72 

00.159 06/08/2015 05.340 4.2.1.0.01.0017111020) Corrida de Taxi 3000 3,003,72 

00.160 06/08/2015 05.303 4.2.1.0.01.00361 11204) 
Viaçào Aguia Branca S/A Passagens Funcionario Carlos Hennque da Costa 

Quartezani  
275845 7077 2,932,95 

00.161 07/08/2015 05.304 4.2 1001 0036) 11204) 
Viaç90 Agula Branca S/A Passagens Funcionário Carlos Henrique da Costa 

Quartezani 
775850 4787 2 885,08 

00.162 07/08/2015 05.368 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida de Taxi 20,00 2.865,08 

00.163 10/08/2015 05,421 4.2.1.0.01.0028111129) ECT Empresa Bras, De Correios e Telegrafos  65.70 2.799,38 

00.164 12/08/2015 05.468 4.2.1.0.01.0005)10900) HL comercio e Serviços de Informatica 25192 33.80 2,765,58 

00.165 14/08/2015 05.503 4.2.1.0.01.0031(11150) Tabelionato Castelo 1 o Oficio de Notas 8,32 2.757,26 

00.166 17//08/2015 05.542 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de Taxi  35.00 2.722,26 

00.167 17//08/2015 05.543 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de Taxi  25.00 2.697.26 

00.168 18/08/2015 05,564 4.2.0.0.01.00171 11020) Corrida de Taxi 3500 2.662,26 

00.169 1 20/08/2015 01.664 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de Taxi 2060 2.641,66 

00.170 20/08/2015 05.666 	1 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de Taxi 50.00 2.591,66 

00.171 20/08/2015 05.665 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de Taxi 20,00 2.571,66 

00.172 25/08/2015 05.802 4.2.1.0.01.0031) 11150) Tabelionato Castelo 1 	Oficio de Notas 8.32 2.563,34 

00.173 26/08/2015 05.840 4.2.1.0.01.0051)11358) TuIli Copias NU 78073 200 2.561,34 

00.174 27/08/2015 05.879 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de Taxi 1000 2.551,34 

00.175 29/08/2015 05.911 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de Taxi 	 1 15 012 2.536,34 

00.176 31/08/201

8/201 

5 05.976 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de Taxi 2(1 	(ii 2.516,34 

00.177 31/05 1 05.977 4.2.1.0.01.0031(11150) Tabetionato Castelo 11 Oficio de Notas 2 217 2,51 3,37 

1.500,00 1 	1.198,68 2.513,37 



2 513,37 

R$ 	3.073,45 

RESUMO DO MÊS 

Saldo antenor 

Entradas 

Saídas 

S.ildc itj;iL 

CONTA 1.1 1.101.0059 45209) 

1 	 .% i .  

UlYS5ES. 

1 ii 1 M % lt. P i4 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - SETEMBRO/2015 

1  
çmrni;r.i. 

06 123 	42.1 001.0028 í 11129) - 

FORNECEDOR 

1 	
tairmrlr 

1 rripresa Biasileiia 	Ia (.oneios a. 1 alegiiilos - uoaeios 

. 
 

- 	- - 

:r7 

TNúmero doi 
1 

00.179 02.50 2015 . 	-. 998 4/ 

00.180 02109/2015 06.124 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi  2000. 3.97847 

00.181 02/09/2015 06.125 4.2.1.0.01.0031) 11150) Tabelionato Castelo Cartório 10  Oficio de notas 11,88 3.966,59 

00.182 03/06/2015 06.148 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi 2200 3.944,59 

00.183 04/09/2015 06.166 4.2.1.0.01.0065 	43571) Corrvenio intenet NET Serviços sala 930 ti/O 22 3.778.37 

00.184 04/09/2015 06.167 4.2.1.0.01.0001) 10863) Telefone Ci Eixo Telemar Norte Leste S/A 	91027 3235-7580 
-
sala 14993 3.628,44 

00.185 04109/2015 06.168 4.2.1.0.01.0001 ( 10863) Espirito Santo Centrais Elétricas S.A Escetsa sala 910 Agosto/2014 676744 9912 3.529,32 

00.186 04109/2015 06.169 4.2.1.0.01.0001) 10863) Espirito Santo Centrais Eletricas S.A Escetsa sala 912 Agosto/2014 676745 32,64 3.496,68 

00.187 10/09/2015 06.351 4.2.1.0.01.0004) 10894) Posto Querubim Lida EPP 11.357.341/0001-77 NF 1449 124.13 3.372,55 

00.188 11/09/2015 06,364 4.2.1.0.01.0064(43564) Despesas com alimentação 180118 38,00 3.334,55 

00.189 14/09/2015 06.405 4.2.1.0.01.0028)11129) Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos - Correios 41 60 3.292,95 

00.190 1 	15/09/2015 06.422 4.2.1.0.01.0004) 10894) Posto de Combustivet PA Lida 05.525.707/0001-35 NF 71246 712.46 2.580,49 

00.191 23/09/2015 06.581 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de caixa Cheque 851.055 712 41,  3.292,95 

00.192 25/09/2015 06,730 4.2.1.0.01.0064143564) Reaimar Distribuidora Lida 03,845.717/0072-57 NF 25014 6250 3.230,45 

00.193 28/09/2015 06.768 4.2.1.0.01.0017111020) Corrida de taxi 2200 3.208,45 

00.194 29/09/2015 06,787 4.2.1.0.01.0017111020) Corrda de taxi  25,00 3.183,45 

00.1.95 29/09/2015 06.786 1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de caixa 1 	771' 	- 	'' 4.883,45 

00.196 29/09/2015 06.582 4.2.1.0.01.0012) 10979) Podium Veiculos LIda conforme NF 01 135 999/0001.49 NF 186127 1.379,00 3.504,45 

00.197 29/09/2015 06.583 4.2.1.0.01.0012)10979) IPodium Veicuios Ltda conforme NF 01135,999/0001.49 NF 186128 181,18 3.323,27 

00.198 29/09/2015 06.584 4.2.1.0.01.0012) 10979) Podium Veiculos Lida conforme NF 01135999/0001.49 NF 68821 1 01/ 3,322,27 

00.199 29/09/2015 06.585 4.2.1.0.01.0012) 10979) 	IPodium Veicuios Lida conforme NF 01135,999/0001-49 NF 68822 208 42 3 113, 45 

00.200 29/09/2015 06,788 4.2.1.0.01.0017)11020) 	lCorrida de taxi 45,JC 3,073,45 

3.912,46 3.352,38 3.073,45 



RESUMO DO MÊS 

Saldo antertor 	 307345 

Entradas 

R$ 2.830,97 

flrrI7r1 

2993,68 
ltSlJtJ 2.878.68 

5000 2.828,68 

3388 2.694,82 

34 29 2.660,53 

88,22 2.494,31 

14988 2.344,43 

3000 2.314,43 

2000 2.294,43 

7269 2.221,74 

92,90 2.128,84 

41.60 2,087,24 

45.00 2.042,24 
1 5e0 011 3,542,24 

7077 3.471.47 

25,00 3.446,47 

11500 3.331,47 

1900 3.312,47 

27 00 3.285,47 

17030 3.115,47 

2000, 3.095,47 

230,00 2.865,47 

1950 2.845,97 

2.830,97 

1.500,00 1.742,48 2.830,97 

'Ot 



O 
FOLHA DE ROSTO- FUG NACIONAL - NOVEMBRO/2015 

DO MÊS RESUM

ULy55E5 CONTA 1 111010059 	45209) Saldo ant'° 	 2,830,97 

1 1 	•\t 	.% 	P 
Entradas 

R$ 	2.439,94 

00.228 03/1 1/2015 07.940 4.2.1.0.01.0001 (10863) Espirito Santo Centrais Elétricas Escelsa sala 912 676745 0399 2.524.84 

00.229 03/11/2015 07.941 4.2.1.0.01.0065(43571) Convenio Internet NET serviços Sala 501 16059 2.355.25 

00.230 03/11/2015 07.942 4.2.1.0.01.0001 ( 10863) Oi Fixo Telemar Norte Leste S/a 14320 2.21 2,05 

00.231 04/11/2015 07.980 4.2.1.0.01.0031) 11150) Cartono 40  Oficio de Notas 26 73 2,185,32 

00.232 04/11/2015 07.981 4.2.1.0.01.0028(11129) Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos  20,92 2,164,40 

00.233 00/11/2015 07.982 4.2.1.0.01.0017(11020) Corrida de taxi 2500 2.1 39,40 

00.234 1 	11/11/2015 08.244 1 	1.1.1.2.01.0014) 	9973) Fundo de Caixa Cheque 851.065 , 	, 3.639,40 

00.235 12/11/2015 08.245 1 	4.2.1.0.01.0028)11129) Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos  58.90 3.580,50 

00.236 14/11/2015 08.279 4.2.1.0.01.0036) 11204) Viação Aguia Branca S/A 305985 70.77 3.509,73 

00.237 16/11/2015 08.313 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi  80,00 3.429,73 

00.238 18/11/2015 08.327 4.2.1.0.01.0017)11020) corrida de taxi 3500 3,394,73 

00.239 18/11/2015 08.368 4.2.1.0.01.0036 1 11204) Cannes Hoteis de Turismo LTDA EPP 2/051164/000133 NF 47590 115,00 3,279,73 

00,240 18/11/2015 08.369 4.2.1.0.01.0017) 11020) Corrida de taxi  73.00 3.206,73 

00.241 19/11/2015 08,391 4.2.1.0.01.0031)11150) Tabelionato Castelo 10  Oficio de Notas 8.91 3.197,82 

00.242 21/11/2015 08,458 42.1001.0064(43564) 
H L wanderkoken ME - despesas de viagem em Jeronimo Monteiro Aula 
inaugural Fundaçao Ulysses Guimaraes/ES  

44194 51,17 3.14665 

00.243 21/11/2015 08.459 4.2.1.0.010064)43504) 
H L wanderkoken ME - despesas de viagem em Jeronimo Monteiro Aula 

inaugural Fundaçao Ulysses Guimaraes/ES  
44202 82,29 3.064,36 

00.244 21/11/2015 08460 421001 0004) 10894) 
Poslo de Combustivel - despesas Ref. A viagem Jeronimo Monteiro Aula 

inalgural Fundaçao Ulysses Guimaraes/ ES  
224294 101 99 2 962,37 

00.245 20/11/2015 08.441 4.2.1.0.01.0028) 11129) Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos  24 10 2.938,27 

00.246 23/11/2015 08,483 4.2.1.0.01.0031)11150) Tabelionato Castelo 11  Oficio de Notas 1664 2.921,63 

00.247 24/11/2015 08.506 4.2.1.0.01. 0016 	11013) Meg Informática ME 39405 451/O00144 NF 324 23000 2,691,63 

00.248 24/11/2015 08.507 4.2.1.0.01.0056) 12058) 050 Comercio Varegista Ltda 26766 47,94 2.643,69 

00.249 25/11/2015 08.608 4.2.1.0.01.0028)11129) Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos  45,32 2.598,37 

00.250 26/11/2015 08.674 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida de taxi  20,00 2.578,37 

00.251 26/11/2015 08.675 	1  4.2.1.0.01.0017)11020) CGMP Centro de Gestão e Meios de Pagamentos - Pedágio Sem Parar 1882 2,559,55 

00.252 30/11/2015 08.781 4.2. 1.0.01.0064 	43564) 
Elder Gobetti ME - despesas com Alimentação viagen no Municipio de 
Colatina - Apreseritaçao cursos Faculdade C. Branco  

1245 9461 2.464,94 

00.253 30/11/2015 08.782 4.2.1.0.01.0017)11020) Corrida taxi 25 Cio 2.439,94 

1.500,00 1.891,03 2.439,94 



O 
RESUMO 00 MeS 

Saldo anterior 	 2.439,94 

Entradas 

Saídas 

'1110o ,ttoll 	 R$ 	3.33116 

li• 

3000 2.326,72 

16622 2160,50 

151 20 2.009,30 

3.509,30 
676745  70,02 3.439,28 
676744  177,87 3.261.41 

11 08 3.250,33 

5000 3.200,33 
Nf01881 400 3.196,33 

00  4.496,33 

1730 4.479,03 

5000 4429.03 
NF 438  76885 3660,18 

3000 3.630,18 

41 60 3.588,58 
14722 3.441,36 

67252 15000 

M3331,16 2.800,00 1.908,78  



1 Li 	1) .\ ( •\ () 

ULYSSES 
('. LJ 1 M À R À 1 S 

FOLHA DE ROSTO 

FUG GOIÁS 

Conta Corrente: 643-5 
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FOLHA DE ROSTO - GOIÁS - JANEIRO/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 
AGÊNCIA: 0223-4 

~ CONTA - 643-5 OP 3 

CONTA. 1 1.1 2010005(9881) 

RESUMO DO MÊS 
Saldo anterior: 

Entradas 

Sardas 

Saldo atual: 

50,00 

R 	4.229.94 

- 

00001 

_ 
movime

• 	

1.I(I 
05/01/2015 

L11trr1vr11 
1 	1 	II 
LLuã 

00.114 

niW11itr.F 

4.2.1.2.01.0003) 	2561) 

.tI' 4d4.I.] 
1 	iii liii III 

. 
DB CEST PJ 

,- 	.. 

i• 
PI.N1..Ia.k • 	tTi1 

_________________________ 

10r!7T.IPa.1.'lnIa,k1 

Debito 

IAI4I'J'117i 
Ilu_Il. IJI 	11_lI1I 

1T1 R 

ll. 
IIII_ 

.TT1T 

11 71 26 50 

00.002 13/01/2015 00.233 4.2.1.0.01.0017(13423) I.M.A. Freitas de Oeus NF1614 - Confecção de Faixa 12.025.874/0001-82 NF 1614 Cheque 001.320 )1 00 

00.003 13/01/2015 00.234 1.1.1.5.01.0006(10238) Automatico Resgate 1 	5)) 50.00 

00.004 14/01/2015 00.262 2.1.1.3.01.0001) 	413) Salario - Wanessa Garcia Gomes - Dezembro 2014 * 21 parc. 131 salario Cheque 001.315 1.851 51 - 	 1 	//01 	- 

00.005 14/01/2015 00,263 

4.2.1.0.01.0001 (10863) 

4.2.1.0.01.0002) 10870) 
Vi vo S/A.Oi S/A, GVT S/A, Marco Empreendimentos Ltda. Saneago, Logics 

Tecnologia e Serviços Ltda 
4.2.1.0.01.0065(43571)  

DEBITO 4.24681 -, 	-1/ 	- 

00.006 14/01/2015 00.264 1.1.1.5.01.0006(10238) Resgate Automático Resgate ,.,  5000 

00.007 26/01/2015 00.434 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional Credito , 	7J0  7.550,00 

00.008 26/01/2015 00.422 4.2.1.2.01.0003) 	2561) Taruta Manutenção de Conta Tarifa  2030 7.529,70 

00.009 30/01/2015 00.497 4.2.1.0.01.0001(10863) CELG- Janeiro 2015 101497471 Cheque 001.324  145.07 7.384,63 

00.010 30/01/2015 00.508 1.1.2.1.01.0031) 	3858) SalarioMaria Elizabete Costa Gomes - Janeiro 2015  Cheque 001.326  2,510,75 4.87388 

00.011 30/01/2015 00.509 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Salario- Wanessa Garcia Gomes - Janeiro 2015  Cheque 001.327 174 14 4.699,74 

00.02 30/01/2015 00.498 4,2,1.1.01,0013(11525) Setransp. VT Fevereiro 2015  Cheque 001.328 3)57 77 4.332,19 

00.013 30/01/2015 00.499 4.2.1.0.01.0001) 10863) Vivo S/A  Cheque 001,329 73 4,258,44 

00.014 30/01/2015 00.500 4.2.1.2.01.0003) 	2561) OebitoTalão Debito 2/ 50 4.229.94 
13.709,82 9.529,88 4.229,94 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - FEVEREIRO/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL- CEF 

AGËNCIA: 02234 

~
CONTA. 643-508 3 

Ci/N1A' 	(II 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior. 

Entradas 

4.229,94 

R$ 	50.00 

00015 í''' 00585 .1.71/010049(111331 i' ,'i 

qm::j .i:i 
:rj,'' 	1 

((aSilo 4 160 34 00.016 1/5/2.20 IA 00.703 4.2.1 2.010003) 	2561) 1/6 ALA 1 62 

00.017 06/02/2015 00.725 1.1.2.1.01.0031( 	3858) Repasse FUG Nacional - Rescis0o Wanessa Garcia Gomes CRED TED - 10.537,54 

00.018 09/02/2015 00.741 4.2.1.0.01.0001 (10863) Oi S/A. Fone Fixo 3241-1600 - ReI. Fevereiro 2015 Cheque 001331  323.85 10.21 3.69 

00.019 09/02/2015 00.746 1.1.2.1.01.0031) 	3858) FGTS - Rescisório - Wanessa Garcia Domes DER. AUTOR.  2.615.49 7.598.20 

00.020 09/02/2015 00.747 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Termo de Rescis3o de Contrato de Trabalho de Wanessa Garcia Domes DER. AUTOR. 3 76 1 7 3.836.49 

00.021 13/02/2015 00.827 4.2.1.0.01.0002(10870) Marco Empreendimentos Lida, Aluguel - ReI. 16/01/15 a 15/02/2015 8452 Cheque 001330 3235.20 601.29 

00.022 13/02/2015 00.828 4.2.1.0.01.0001(10863) GVT S/A - Internet - Ret. Janeiro 2015  Cheque 001332 19686 404,49 

00.023 20/02/2015 00.852 4.2.1.0.01.0001)10863( Saneago - Rei. Fevereiro 2015  Cheque 001333 5207 352.42 

00.024 20/02/2015 00.853 4.2.1.3.01.0013) 	8785) IPTU Anual 2015 Cheque 001334  1.97865 - 	 1" 

00.025 20/02/2015 00.854 1.1.1.5.01.0006110238) Resgate Automãtico RESG AUTOM . 50,00 

00.026 24/02/2015 00.884 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa  Cheque 001335 20000 . 	 1 

00.027 24/02/2015 00.885 1.1.1.5.01.0006(10238) Resgate Automatico RESG AUTOM . 50.00 

00.028 25/02/2015 00.968 1.1.2.1.01.0031( 	3858) Repasse FUG Nacional RED TED . 10.450.00 

00.029 25/02/2015 00.940 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CTA Débito 20.30 10.429.70 

00.030 27/02/2015 01.012 1.1.1.5.01.0006) 10238) APLICAÇÃO AUTOMÁTICA APLICAÇÃO  10429.70 - 	 Cl (2/ 

00.031 27/02/2015 01.013 4.2.1.0.01.0001(10863) CELG- Ret. Fevereiro 2015 Cheque 001336 275,15 - 	 275 1 

00.032 27/02/20158 01.014 4.2,1.0.01.0065 1435711 Logics Tecnologia e Serviços Ltda. NF. 1265- Rei. Datacentertuggo.org.br  08.868.388/0001-59 NF 1265 Cheque 001337 63 (/1(1 

00.033 27/02/2015 01.015 1.1.1.5.01.0006(10238) Resgate Automático IRESG AUTOM 50,00 

1- 	 1  19.140,58 23.320,52 50,00 



N 

U LYS 5 E 5" 
1! 1 	 154 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - MARÇO/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

AGÊNCIA: 0223-4 

~ CONTA 643-5 08 3 

«í)NJ0 1 1 	'11 Cli11:0q,0i 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 	 5000 

Entradas 

RS 	5000 

00034 ', 	'.. 	- 	 01124 1.12.lUli)Üll) 	01150) 

__ 
,H 	 1' 

0111:110, - 	E louSuna blirt,lisi lii' Soiu':i 

rj 

00.035 112,112 dlii 01.125 1.1.2.1.01.0031( 	3858) (1iqre 	(.1111241) 

00.036 02/03/2015 01.107 4.2.1.1.01.0013 (11525) Setransp - Vale Transporte - ReI. Março  Cheque 001341 41735 - 	 3 

00.037 02/03/2015 01.108 4.2.1.0.01.0001)10863) Vivo S/A. Fone Móvel - ReI. Fevereiro Cheque 001342  146,33 - 	 3 

00.038 02103/2015 01.109 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa Cheque 001343 14500 - 	 4 

00.039 02/03/2015 01.110 1.1.1.5.01.0006(10238) Resgate Automático ' RESG AUTOM 4.1163,03  50.00 

00.040 05/03/2015 01.236 4.2.1.2.01.0003) 	2561) DB CEST PJ Debito 21 50 28,50 

00.041 09/03/2015 01.273 4.2.1.0.01.0028(11129) Kaap Adm, Markeling LIda. - Correios ReI. Fevereiro  Cheque 001338 62 70 . 	 34 4' 

00.042 09/03/2015 01.274 1.1.15.01.0006)10238) Resgate Automático RESG AUTOM '14 .0'  50,00 

00.043 16/03/2015 01.367 4.2.1.0.01.0001(10863) GVT S/A, Internet - ReI. Fevereiro Cheque 001345 19544 - 	 149 4 

00.044 16/03/2015 01.368 4.2.1.0.01.0002(10870) Marco Empreendimentos Ltda. Aluguel - Ret. 16/02 a 15/03/2015 08452-0020 Cheque 001346  3,235.20 - 	 3 384 6.1 

00.045 16/03/2015 01.369 4.2.1.0.01.0065(43571) 
LogicsTecnologia e Seviços LIda. NF. 1305- Bel, Datacenter fuggo.org.br- 
evereiro  

1305 Cheque 001347 162,00 . 	 3.54601 

00.046 16/03/2015 01.370 4.2.1.0.01.0001(10863) Saneago - ReI, Março 0024535-6 Cheque 001348 31 78 - 	 3.578 4 

00.047 16/03/2015 01.371 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa - viagem para Brasilia Cheque 0013450 50000 - 	 4 07842 

00.048 16/03/2015 01.372 1.1.1.5.01.0006(10238) Resgate Automático RESG AUTOM 4.128,42  50,00 

00.049 25/03/2015 01.557 4.2.1,2,01.0003) 	2561) MANUT CTA Débito  2030 29,70 

00.050 26/03/2015 01.593 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional CREO TED 8/30000 8,929,70 

00.051 27/03/2015 01.616 1.1.1.5.01.0006(10238) APLICAÇÃO AUTOMÁTICA APLICAÇÃO  89296/3 0.01 

00.052 30/03/2015 01.660 4.2.1.0.01,0001(108631 CELG - ReI. Março 10596008 Cheque 001351  149,87 - 	 1 3' /30 

00.053 30/03/2015 01,661 4.2.1,0.01.0001(108631 O) S/A. Fone Fixo - 3241-1600 - ReI. Março Cheque 001352 682,06 - 	 13' 94 

00.054 30/03/2015 01.684 1.1.2.1.01.0031) 	38581 Salario - Deusana Barbosa de Souza Cheque 001353 814,93 - 	 1 646 85 

00.055 30/03/2015 01.685 1.1.2,1.01,0031 1 	3858) Salario- Maria Elizabete Costa Santos Cheque 001354 241506 .1 

00.056 30/03/2015 01.662 4.2.1.1.01.0013 111525) Setrxnsp - Vale Transporte - Ref. Abri) Cheque 001355 417 	'15 - 

00.057 30/03/2015 01.663 1.1.1.5.01.0006) 10238) Resgate Automalico IRESGAUTOM 50,00 

21.704,91 21.704,91 50,00 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL -ABRIL/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

AGÈNCIA: 0223 4 

~ CONTA. 643-9 OP 3 

CONTA 	201 [[11(:0 TT$1 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior 	 5000 

Entradas 

,11  R$ 	50,00 

[[0038 

00059 

T,li:- 

.1,, 	01 9)2 	1 	1 21 	201 00031 	2961)  

(Oreqve 00135v 1S:u40 15 02097 4.21001.0001 	10863) Vivo iA 1 01k Movei - Sei 	Maío 

00.060 15/04/2015 02.098 4.2.1.0.01.0001(10863) GVT S/A Internet - ReI, Março Cheque 001357 19969 - 	 585 

00.061 15/04/2015 02.099 4.2.1,0.01.0065 	43571) 
Logics Tecnologia e Serviços LIda. NF. 1322- Rei. Datacenler iuggo.org.br  

-
Março 

08.868.388/0001-59 NF 1322 Cheque 001358 16200 - 	 747 6. 

00.052 15/04/2015 02.100 4.2.1.0.01.0002(10870) Marco Empreendimentos LIda. Alugue) - Rei. 16/03 à 15/04/15. 02.374.908/000190 NF 1359 Cheque 001359  3.23520 - 	 3 982 80 

00.053 15/04/2015 02.101 4.2.1.0.01.0001110863) Saneago - Rei. Abril Cheque 001360 3066 - 	 4 013 .4 

00.064 15/04/2015 02.102 1.1.1.5.01.0006) 10238) Resgate Automático RESG AUTOM 4 vO'4  50.00 

00.065 24/05/2015 02.271 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional CRED TED "'301110 8.050,00 

00.066 27/04/2015 02.301 1.1.1,5.01.0006110238) Aplicação Automática APLICAÇÃO  804999 0,01 

00.067 27/04/2015 02.302 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CTA Dbilo  20311 - 	 2025 

00068 27/04/2015 02.303 1.1.1.5.01.0006) 10238) Resgate Automático RESG AUTOM V[,.  50,00 

00.069 30/04/2015 02.498 4.2.1.0.01.0001) 10863) C E L G - Rei. Abril 10596008 Cheque 001361 211 	19 - 	 161 	10 

00.070 30/04/2015 02.499 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa Cheque 001364 361.06 - 	 522 23 

00.071 30/04/2015 02.520 1.1.2.1.01.0031 ( 	3858) Salário - Deusana Barbosa de Souza - Rei. Abril Cheque 001305  84360 - 	 1 365 87 

00.072 30/04/2015 02.521 1.1.2.1.01.0031( 	3858) Salario - Maria Elizabete Costa Santos - Rei. Abril Cheque 001366 2.520.21 - 	 3 886 011 

00.073 30/04/2015 02.500 4.2.1.1.01.0013 (11525) Setransp - Vale Transporte - Rei. Maio Cheque 001367  417.35 - 	 430341 

00.074 30/04/2015 02.501 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa Cheque 001368  10000 - 	 4 4711 41 

00.075 30/04/2015 02.502 4.2.1.0.01.0001(10863) Vivo S/A. Fone Móvel - Rei. Abril Cheque 001370 784 lO - 	
, 

00.076 30/04/2015 02.503 1.1.1.5.01.00061 10238) Resgate Automático RESG AUTOM  50.00 
___________________ _________________ _______________________ 17.351,34 17.351,341 50,00 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - MAIO/2015 

LAGMA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

:

ËNCIA: 0223 4 

643-5 OP 3 

CONTA 	1 1 1 (1 1 511115. 0/15] 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

SoiS o, 

50,00 

R 	9.407.52 

Dilita 	Número do 

	

00077 ',''' 	02657 

00.078 1 	55 45,2515 	02.658 

Contrapartidia 

4710.01000'11106")4) 

11/3 CiSI 	1 'o 	 - 

"O  

O-lula 4.2,1,2,01 0003 	2561) 

00.079 05/05/2015 02.659 1.1.1.5,01.0006) 10238) RESG AUTOM Debito 1 50,00 

00.080 11/05/2015 02.848 4.2.1.0.01.0056 	12058) 
Danubio Batista da Silva. NF. 232- ReI, lnslalaçãode Tenda 10x10 

- 
Permanente na Sede 

18.731,283/0001-07 NF 232 Cheque 001371 30000  

00,081 11/05/2015 02.849 1.1.1.5.01.0006110238) RESG AUTOM Débito '.011 	l'l( 50.00 

00.082 12/05/2015 02.879 4.2.1.0.01.0001(10863) Oi S/A - fone fixo 3241-1600 - Ref. Abri) 2015 Cheque 001372 58390 - 	 533 
00.083 12/05/2015 02.880 4.2.1.3.01.0013) 	8785) DETRAN-GO/SEFAZ-GO - IPVA 2015 INTEGRAL - TOPIC ONK 0734 Cheque 001379 1 00400 - 	 1 	535 

00.084 12/05/2015 02.881 4.2.1.0.01.0001)10863) Oi S/A - fone fixo 3241-1600 - Rei. Maio 2015 Cheque 001380 565,59 - 	 2 503 
00.085 12/05/2015 02.882 1.1.1.5.01.0006(10238) RESG AUTOM Débito °S 14 5000 

00.086 15/05/2015 02.923 4.2.1.0.01.0002(10870) Marco Empreendimentos Ltda. Aluguel - Rei. 16/04 à 15/05. Cheque 001373 3235,20 . 	 3 	1 815 

00.087 15/05/2015 02.924 4.2.1.0.01.0065) 43571) Logics Tecnologia e Serviços LIda. NF. 1355- Ref.Datacenter fuggo.org.br  08.868.388/0001-59 Cheque 001374 162.00 - 	 3 347 4' 

00.088 15/05/2015 02.925 4,2.1.0.01.0005 (10900) Extra Cartuchos LIda. NF. 5134- ReI. Recarga Toner e HP jato de tinta 07.052.625/0001-46 NF 5134 Cheque 001375 105001 3452 21' 
00,089 15/05/2015 02.926 4.2.1.0.01.0001(10863) Saneago - ReI. Maio 2015 Cheque 001377  41,98 - 	 3.494 18 
00.090 15/05/2015 02.927 4.2.1.0.01.0005 (10900) ER Papelaria Lida. NF. 16.937- Material de escritório 09.518.749/0001-08 NF 016 Cheque 001378  86,00 - 	 3 580 18 

00.091 15/05/2015 02.928 4.2.1,0.01.0059 (13843) 
Lucelia de Carvalho Borges - Palestranfe Evento Encontro de Formação 

12.429.273/13001-35 
Politica p/Mulheres  

NE 41 Cheque 001382 200,00 - 	 3 780 18 

00.092 15/05/2015 02.929 4.2.1.2.01.00031 	2561) DEB TALÃO Debito  33.00 - 3 813 18 

00.093 15/05/2015 02.930 1.1.1.5.01.0006) 102381 RESG AUTOM Débito '. 	":'' 	1' 50,00 

00.094 19/05/2005 02.979 4.2.1.0.01.0028(11129) Kaap Admin. E Markeling LIda. Correios Cheque 001363 55.34 . 5 34 

00.095 19/05/2015 02.980 4.2.1.0.01.0059(13843) 
Cardoso & Bufaiçal Lida. NF. 74-Rei. Fotografo Evento Encontro de Formação 

00.223.099/0001-90 
Politica p/Mulheres  

NF 74 Cheque 001383 400.00 - 	 435 3.1 

00.096 19/05/2015 02.981 1.1.1.5.01.0006( 10238) RESG AUTOM Débito 4' ,, 	:4 50,00 

00.097 25/05/2015 03.128 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CTA Débito 21 30 28,70 

00.098 26/05/2015 03.149 4.2.1.0.01.0001(10863) GVT S/A. Internet - Rei. Maio 2015 Cheque 001381  12760 - 	 518 515 

00.099 26/05/2015 03.150 4.2.1.0.01.0001(10863) CELG - ReI. Maio Cheque 001384 23694  

00.100 26/05/2015 03.151 4.2.1.0.01.0059 (13843) 
Hotel Maione [Ida. NF. 20351 - Evento Encontro de Formação Politica 
p/Mulheres  

Cheque 001385 1.14401 - 	 ' 	.1 	-. 

00.101 26/05/2015 03.152 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa - Despesas Evento Cate com Politica 27/05/2015 Cheque 001386 392,36  

00.102 26/05/2015 03.153 1.1.1.5,01,0006) 10238) RESG AUTOM Débito ' 	"4.] 	51 50,00 

00.103 27/05/2015 03.154 4.2.1.0.01.0052(11365) 
A & E Locações Serviços Lida. NF. 256- Locaçãode cadeiras Evento Cate com 

07.664.346/0001-33 
Politica (27/04/15)  

NF 256 Cheque 001362 66.00 - 11 

00.104 27/05/2015 03.184 1.1.1.5.01.0006(10238) RESG AUTOM Débito  50.00 
00.105 29/05/2015 03.310 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional CRED TED 1" ,i'5]' 	4( 16.05000 

00.106 29/05/2015 03.302 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Recibo de Ferias - Maria Elizabete Costa Santos Cheque 001388 3278,67 12.771,33 

00.107 29/05/2015 03.303 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Salario - Deusana Barbosa de Souza - ReI. Maio Cheque 001389 6436/5 11.927,73 

00.108 29/05/2015 03.304 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Salário - Maria Elizabete Costa Santos - ReI. Maio Cheque 001390 2 523 21 9.407 52 

a .251,72 15.894,20 9.407,52 

La) 	i 



FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL- JUNHO/2015 

ULy55ES 
', 	ti 	t 	, 	, i, 	i N 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

LAG
INTA. 

ÊNCIA: 0223 4 

643-5 OP 3 

C0919 	1 ' (ii 	091/1 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 

Entradas 

Sido 

9,407,52 

R$ 	28,70 

00.109 0'. 	0,,: 

.5?LcflTy.irF_ 

03561 	17110100013(11525)  

r! 
7AGAMEWO 

I 

DE 

 4DbirII 

00,110 05t(jb,201/: 03.962 4.2.1.0.01.0001 110863) Vivo S.A - 	orlé Movei 	0v) M:uc  7.hoque 1117 2305 8 989 2 

00.111 05/06/2015 03.563 4.2.1.2.01.0003) 	2561) 08 CEST PJ Débito 21 50 6.967,77 

00.112 16/06/2015 03.768 1.1.1.5.01.0006) 102381 Aplicação Automatica  APLICAÇÃO  558257 3.385.20 

00.113 16/06/2015 03.769 4.2.1.0.01.0002(10870) Marco Empreendimentos Lida. Aluguel - Ref. 16/05 á 15/06/2015 02.374.908/000180 Cheque 001392  3235.20 15000 

00.114 16/06/2015 03.770 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa - Ref. Suprimento FUG  Cheque 001395  10000 50,00 

00.115 19/06/2015 03.839 4.2.1.0.01.0065)43571) Logics Tecnologia e Serviços LIda. NF. 1397- Ref. Datacenter -fu9g0.org.br  08.868,388/0001-59 NF 1397 Cheque 001393 162 00 1 12 	3" 

00.116 19/06/2015 03.840 4.2.1.0.01.0001) 10863) 0) Movei S/A. 8404-2245 / 8591-3820 / 8591-3817 / 8591-4236 - Ref. Maio Cheque 001396 627 47 33 .1' 

00.117 19/06/2015 03.841 4.2.1.0.01.0001(10863) Saneago S/A - Ref. Junho 24535-6 Cheque 001397 41 98 - 	73 	45 

00.118 19/06/2015 03.842 4.2.1.0.01.0001(10863) CELG - Ref. Junho 101497471 Cheque 001398  145,91 - 	927 3'' 

00.119 19/06/2015 03.843 4.2.1,0.01.0004) 10894) Auto Posto doRatinho LIda. NF. 5579- Combustível- Ref. Maio 08568.997/0001-92 NF 5579 Cheque 001399 61308 - 	1 	940 	/7 

00.120 19/06/2015 03.844 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa- Ref. Despesas faturas motivadas por renovação da diretoria Cheque 001402 50000 - 	2 1140 - 

00.121 19/06/2015 03.845 1.1.1.5.01.0006(10238) Resgate Automático  RESG AUTOM . 	, 	. 	.1  50,00 

00.1221 25/06/2015 03.944 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CIA IDébito 3/ 	o) 28,70 

2.090,441 11.469,26 28,70 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - JULHO/2017 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 
AGÊNCIA: 02234 

~ CONTA. 643-5 OP 3 

CONTA. 1.112.01.1)005)9881 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior; 
Intradas 

Sodas 
Sujo 31 

28,70 

R$ 10.290.35 

Ordem 
—. :ftji 

00.123 0/00712015 04.397 4.2 1 201.0003) 	7561) 
. 

í)lS Cl 	1)1 	Ci [)obuio 
Débito 

7 20 
00124 2310712015 04.877 1,1.1 5.01.0006) 10238) Resçjale fim da aplicação aulomatica   Resgate  4 311 65 

Deposito-ref. /0 parc de Emprestirno Diretorio Estadual do PMDB (total 
00.125 24/07/2015 04.968 1.2.1.4.01.0001 	130) 

R$30.000.00 em 5 parcelas)  
DEP CH 24H sIlo 10.31165 

00.126 27/07/2015 05.033 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CTA   Debito  21 :12 10.29035 
10.304,45 42,80 10.290,35 

'1 



P1 N 	.% 	..(111 

U L Y S 5 ES. 
; ii t Nf,-~ Ii ~ IN 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - AGOSTO/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 
AGÊNCIA 02234 

~ CONTA: 643-5 OP 3 

CON1A 11 1 2.01 1)005(9881 

RESUMO DO MÊS 
Saldo anterior. 

Entradas 
S,iid is 

SjIIje .i)iijl 

10.29035 

R5 16.219.05 

00.127 

k 

05/082015 05.299 
-- 

4.2.1.2.01 0003( 2561) 
. 

DI: (:LS1 	PJ 
i:ti 
Debito 

Débito 

10 238 80 
00.128 07/08/2015 05.367 4.2.1.2.01,0003) 2561) MANU 1 CAD Debito »'. 	'.' 10 240.35 

00.129 10/08/2015 05.419 1.2.1.4.01.0001) 130) 
Deposito - ret. 2 	parcela de Emprestimo Diretorio Estadual do PMDB (total 
R$30.000.00 em 5 parcelas)  

DEP OH 24H ,,1///,.() 16.240,35 

00.130 25/08/2015 05.801 4.2.1.2.01.0003) 2561) MANUT CTA Débito 21 3/) 16.219,05 
6.000,00 71,30 16.219,05 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - SETEMBRO/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

AGNClA: 0223-4 

~ CONTA:643-5 DE 3 

CONT A 1 1 1 .' 01 0005 055 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior, 

Entradas 

1621905 

R$ 18.994,41 

00131 

! 

''_ 	 06 118 17J 	1 DI 0001 

' 	 [,TLOJF 	 ff0 

PAGA 
 I.,:.: ILIiI TO 

00.132 02/09/2015 06.119 3.1.1.7.01.0003 	43168) Deposito - Ref. Corttribuiç8o do Diretorio Estadual do PMDB Debito 24.21905 

00.133 10/09/2015 06.346 4.2.1.2.01.0003) 	2561) DO CEST pJ Débito  2400 24.195,05 

00.134 14/09/2015 06.400 4.2.1.0.01.0065 (43571) Logics Tecnologia e ServiçosLtda. NF. 1526- Ref. Datacenter - fuggo.org.br  08.868.388/0001-59 NF 1526 Cheque 001404 16200 24.033,05 

00.135 14/09/2015 06.401 4.2.1.0.01.0002 (10870) Marco Empreendimentos Ltda. Aluguel - Ref. 16/08 a 15/09/15 02 374 908/0001-90 084452-0026 Cheque 001405 200000 2203305 

00.136 14/09/2015 06.402 4.2.1.0.01.0065 (43571) GVT S/A. Internet - Ref. Agosto 2015  Cheque 001406  173,67 21.859.38 

00.137 14/09/2015 06.403 4.2.1.0.01.0001(10863) Saneago S/A- Ref. Setembro 2015 0024535-6 Cheque 001407  48,73 21.810,65 

00.138 18/09/2015 06.534 4.2.1.0.01.0060(43472) Raimundo Vieira das Neves - NF. 5- Ref. Serviço de jardinagem 391,569 661 72 NF 5 Cheque 001408  15000 21.660,6 

00.139 21/09/2015 06.555 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa- Ref. Suprimentos FUlO  Cheque 001403  400,00 21.260.65 

00.140 21/09/2015 06.556 4.2.1.0.01.0060 (43472) 
Recibo- Deusana Barbosa de Souza. Serviço de diarista nos dias 04, 18 e 25 

601 /17 781-68 
de agosto 2015  

Cheque 001409 300,00 20.960.65 

00.141 21/09/2015 06.557 4.2.1.0.01.0001(10863) Oi S/A. Ref. Setembro 2015 Cheque 001411  55,48 20.905,17 

00.142 21/09/2015 06.558 4.2.1.0.01.0001(10863) CELG - Ref. Setembro 2015 101497471 Cheque 001412  18763 20.717,54 

00.143 24/09/2015 06.632 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa - Ref. Despesas Café com Politica dia 28/00/2015 Cheque 001413  30000 20.417,54 

00.144 25/09/2015 06.727 4.2.1.2.01.00031 	2561) MANUT CTA Débito 21 30 20.396,24 

00.145 29/09/2015 06.781 4.2.1.0.01.0028) 11129) Kaap Adm. e Marketíng [Ida. Correios  Cheque 001410 71 90 20.324.34 

00.146 30/09/2015 06.833 1.1.1.1.01.0054 ( 45148) Fundo de Caixa - Ref. Compra de (40) quarenta poltronas bistro brancas Cheque 001415  887 70 19.436.64 

00.147 30/09/2015 06.834 4.2.1.0.01.00011108631 Oi S/A. Fone fixo - Ref. Setembro 2015 Cheque 001416 242 23 19.194,41 

00.148 30/09/2015 06.835 4.2.1.0.01.0060(43472) 
Recibo - Marilene Gonçalves da Silva - Ref. Serviço de diarista no dia 28/09/15, 

869.551.441-20 
Evento Cate com Politica  

Cheque 001417 10000 19.094,41 

00.149 30/09/2015 06.836 4.2.1.0.01.0060143472) Recibo - Deusana Barbosa de Souza - Serviço de diarista no dia 24/09/2015 601.777 781-68 Cheque 001418 Di., DC 18.99441 

8.000,00 5.224,64 18.994,41 
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FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - OUTUBRO/2015 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

AGNClA: 0223 4 

~ CONTA: 6435 Oh 3 

Çí1NtA 1 1 1 :'ot 00W,i 3001 

RESUMO DO MÉS 

Saldo anterior. 

Entradas 

18.994,41 

R$ 	39.495,45 

00.150 

movimento 
111 	1:021110 

.  

0)048 

-•tida- 
LI 7.1 0I00)I( 	3858) 

FOIIIIIINEaD 

 _ 	 J adicionais)_ _CIPIFICIlIRI_ 
úmero do iftI 

1 	
11,1 , 	O 

00.151. 021 0:21)15 07.056 3.1 1.1.01.0003 ( 43168) Deposite . 	Diiilir ib:iiçao [Dii cloro, L stad,j:il d(. 	'Moo: Debito 25 086 De 

00.152 02/10/2015 07.057 4.2.1.0.01.0001(10863) Vivo S/A Fone Movei - Rei. Setembro 2015 Cheque 001419 113,148 24,792.57 

00.153 05/10/2015 07.086 4.2.1.2.01.00031 	2561) DB CEST PJ Débito 24 00 24.768,57 

00.154 08/10/2015 07.272 4.2.1.0.01.0005(10900) AMX Comércio e Serviços Fireh ME. NF. 849- Rei. Recarga de Cartuchos 20.411 003/0001-25 NF 849 Cheque 001420 70.00 24.698.57 

00.155 15/10/2015 07.368 4.2.1.0.01.0033(11174) Zurich Minas Brasil Seguros S/A. Seguro Topic (31 parcela) 8274 Cheque 001421 72336 23.974,81 

00.156 15/10/2015 07.369 4.2.1.0.01.0065(43571) Logics Tecnologia e Serviços Ltda. NF. 1548-Rei. Datacenter- iuggo.org.br  08.868.388/0001-59 NF 1548 Cheque 001422 16200 23.812.81 

00.157 15/10/2015 07.370 4.2.1.0.01.0001(10863) GVT S/A. Internet - Rei. Setembro 2015  Cheque 001424 13360 23.679,21 

00.158 15/10/2015 07.371 4.2.1.0.01.0002110870) Marco Empreendimentos LIda. Aluguei - Rei. 16/09 à 15/10/2015 82.374 908/0001 90 Cheque 001423 2200)))) 21.479 21 

00.159 16/10/2015 07.397 12 14.01 0001) 	130) 
Depósito - Rei. 4a parcela de Emprestímo Diretório Estadual do PMDB)toial 
R$30.000.00)em 5 parcelas  

Débito sUs' 	101 27479,21 

00.160 26/10/2015 07.564 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CTA Débito 2130 27.457.91 

00.161 27/10/2015 07.611 3.1.1.7.01.0003(43168) Depósito - Contribuição Diretório Estadual do PMDB Débito sei.: 31.1  29.457,91 

00.162 27/10/2015 07.612 1.2.1.4.01.0001 ) 	130) 
Depósito - Rei. 5 	parcela de Emprestimo Diretório Estadual do PMDB)total 
R$30.000,00)em 5 parcelas  

Débito .,'s,s,''s 35.457 91 

00.163 27/10/2015 07.613 4.2.1.0.01.00011 10863) CELG - ReI. Outubro 2015 101497471 Cheque 001427  268,30 35.189.61 

00.164 27/10/2015 07.614 1.1.1.1.01.0054(45148) Fundo de Caixa - Despesas Fug  Cheque 001430  600,00 34.689,61 

00165 27/10/2015 07.615 4.2.1.2,01.0003) 	2561) DEB TALÃO Débito 3300 34.656.61 

00.166 29/10/2015 07733 1.1.2.1.010031) 	3858) Repasse FUG Nacional CRED TED 11.01110 40.178,11 

00.167 29/10/2015 07.687 4.2.1.0.01.0060)43472) Recibo- Marilene Gonçalves da Silva - Rei, Serviço de diarista no dia 16/10/15. 869.551.441-20 Cheque 001426 10000 40.078,11 

00.168 29/10/2015 07.688 4.2.1.0.01.0060143472) Recibo - Edvaldo dos Santos Xavier - Rei. Serviço de marceneiro. 585.612.691-20  Cheque 001429 101/te' 39.928,11 

00.169 30/10/2015 07.750 4.2.1.0.01.0001(10863) Oi S/A. Rei. Outubro 2015  Cheque 001428 4 o o 39.495,45 

25.613,14 5.112,10 39.495,45 



e 	o 
FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - NOVEMBRO/2015 

(A ECONÔMICA FEDERAL 
	

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 
	

39.495,45 

Entradas 
1/1 

85 	1Ç.Ç7.7Ç 

- - 	- 	- 	- 
_ 

Debito 15 	'5 1 45 
ra Soares - Ret, Serviço de diarista no dia 

556.723.371-04 Cheque 001425 100 sIO 39.151.40 

13- ReI. Materiais de escritório 09.518.749/0001-08 NF 018643 Cheque 001432  101.45 39.04995 

s. Aluguel - ReI. 16/10/15 à 15/11/15. 02.374.908/0001.90 08452-0028 Cheque 001433  2000.00 37.04995 

1/A. Seguro Topic (4 parcela) Cheque 001434 723.76 36.326,19 

Ltda. NF. 1580- ReI. Datacenter - fuggo.org.br  08.868.388/0001-59 NF 1580 Cheque 001435 162.00 36,164.19 

ibro de 2015 Cheque 001436  131,16 36.033,03 

ide 2015 0024535-6 Cheque 001438  66,85 35.966.16 
15 10596008 Cheque 001440 234,64 35.731,54 
os Ltda. NF. 1075- ReI. Retirada de vazamento 

13.309.681/0001-16 NF 1075 Cheque 001437 8000 35.651.54 

Correios Cheque 001439 9249 35,559.05 

Débito 21 30 35.537,75 - 3.957,70 35.537,75 



N p 	 . 	 FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - DEZEMBRO/2015 

U LYS S E S 	AGÉNCIA 0223-3 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF 

CONTA. 643-5 OP 3 
tt "  

RESUMO DO MÊS 

Szldo anterior: 

[ntradas 

S:ipçl,.. 

35537,75 

R$ 39.776.10 

:.7:4 	
Data 	Número do 

00183 	_. 	'' 	08897 

Contrapartida

1 .12101100011Uri,31 

n 	.t 
2 .11 	'. 	''11 	'1- 

'7ivo 1111. 1 orie Móvel - E/el 	Nvvervb,o Oe 27115 

-- 

- 	 072 	EU 00.184 1(1 08.898 4.2 1.0.01.0001 	10063)  Cheque 110442 

00.185 07/12/2015 09.119 4.2.1.2.01.0003) 	2561) DB CEST °J Débito 21 75 34.950,35 

00.186 08/12/2015 09.21.4 4.2.1.0.01.0060 	43472) 
Recibo - Paulo Cesar Santos Gomes - Rei. Serviço de Motorista 17/11/15 - 

380.823.571-34 
Congresso DF  

Cheque 001444 25000 34.700,35 

00.187 08/12/2015 09.215 1.1.1.1.01.0054) 45148) Fundo de Caixa - Rei. Diarista e suprimentos FUG Cheque 001446  730.00 33.970,35 

00.188 09/12/2015 09.264 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional CRED TED 4 E/317 /17  38.807,22 

00.189 14/12/2015 09.347 4.2.1.0.01.0033) 11174) Zurich Minas Brasil Seguros S/A. Seguro Topic (50  parcela - última) Cheque 001448 723.75 38.083,47 

00.190 14/12/2015 09.348 4.2.1.0.01.0002(10870) Marco Empreendimentos Ltda. Aluguel - Ref. 10/11 a 15/12/2015 07.374.908/0001-90  Cheque 001449 2.00900 36.083,47 

00.191 14/12/2015 09.349 4.2.1.0.01.0004) 10894) Auto Posto do Ratinho LIda. NF. 1056- Combustpivet Topic 08.568.997/0001-92 NF 6142 Cheque 001453  255.05 35.828,42 

00.192 14/12/2015 09.350 4.2.1.0.01.0059 	13843) )  
Rosangeta Aparecida de Camargo - Rcamargo Produções Culturais & 

18.010.915/0001.43 
Artmsticas - NF.81 - Criação Stide  

NT 81 Cheque 001445 100,00 35.728.42 

00.193 15/12/2015 09.491 4.2.1.0.01.0065(43571) GVT S/A. Internet - Ret. Novembro 2015  Cheque 001447 131.05 35.597,37 

00.194 15/12/2015 09.492 4.2.1.0.01.0005(10900) 
Extra Cartuchos Ltda. NF. 1.872-5551 - 5549 - Rei. Compra e recarga de 

07 052.625/0001-46 
tonfler e cartucho  

NF 19/2 Cheque 001450 230.00 35,367,37 

00.195 15/12/2015 09.493 4.2.1.0.01,0065(43571) Logics Tecnologia e Serviços LIda. NF. 1817- Datacenter - tsggo.org.br  03.868 388/0001-59 NF 1617 Cheque 001451 16200 35.205.37 

00.196 15/12/2015 09.494 4.2.1.0.01.00011 10863) SANEAGO S/A - Rei. Dezembro 2015 0024535-6 Cheque 001452  4247 35.162,90 

00.197 22/12/2015 09.882 1.1.2.1.01.0031) 	3858) Repasse FUG Nacional CRED TED ".'.'(" 	. 40.941,47 

00.198 28/12/2015 09.930 4.2.1.0.01.0060143472) Recibo - Etisandra Barbosa Cabral - Rei. Assessoria em Protelo 981 607.101-00  Cheque 001443 360,00 40.581.47 

00.199 28/12/2015 09.931 4.2.1.2.01.0003) 	2561) MANUT CTA Débito  25,30 40.556 17 

00.200 29/12/2015 09.960 4.2.1.0.01.0001 (10863) CELG - Ret. Dezembro 2015 10596008 Cheque 001456 212.74 40.34343 

00.201 29/12/2015 09.961 4.2.1.0.01.0001 (10863) Oi S/A. Fone Fixo - Rei. Dezembro de 2015 Cheque 001459 370 31 39.973.10 

00.202 30/12/2015 09.966 4.2.1.0.01.0016(11013) 
Exata Administração e Serviços Ltda. NF. 1139- Serviço elétrico retletores da 

taixada 
13.309.681/0001-16 NT 1139 Cheque 001457 97 00 39.776.10 

10.615,44 6.377,09 1 	39.776,10 

'ã' 
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FOLHA DE ROSTO 

FUG GOIÁS 

FUNDO DE CAIXA 



1 j 1;; II 

ULYSSES 
II 1 111,1 N K A 

FUNDO DE CAIXA 
CONTA: 1 1.1 1 010054 45148) 

FOLHA DE ROSTO - GOIÁS - JANEIRO/2015 

RESUMO DO MÊS 

Saido anterior: 

Entradas 

Si ds 

21271 

	

00.001 	05/01/2015 	00.113 	4.2.1.0.01.0064(43564) 	Supermercado Moreira Lida NF37 505 - Re/ SuprimeM/os FUG 	 37505 	 177.04 

	

00.002 	09101/2015 	00.195 	4.2.1.0.01.0001(10863) 	Ernbratei S/A Fone Fixo DDD 21 	 5 	 168.45 



a 
1 u N, ii 	• 

ULYSSES 
,; 1! 1 i1. , 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - EEVEREIRO/2015 

FUNDO DE CAIXA 

~

CONTA 1.1 1.1010054(45148) 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior: 	 16845 

Entradas 

tOrdem 

00.003 

mov j1 	• 
C /// 

a. 

00.609 

rninrr. 

4.210.010064(43564) Lreer(LT'i Mcra 1 tda 	NE 	,.n13'h - kr 	.,ufe 

Número o Documento Crédito 	 Débito Saldorflfl 

145.5/3 

00.004 04/02/2015 00.629 4.2 10.010056) 12058) Telefonica Brasil S/A Rei Micro Chrp Sim Card - Celular 9686-3935 . 135,55 

00.005 04/02/2015 00.630 4.2.1.1.01.0014)11532) Recibo - Rei Exame demissional - Wanessa Garcia Gomes NF 8643  3. 108,58 

00.006 12/02/2015 00.631 4.2.1.0.01.0004(10894) Auto Poslo Madagascar Lida, Rei Viagem a Brasilia 94709 9501 13,57 

00.007 23/02/2015 00.632 4.2.1.0.01.0004(10894) Posto 55- FLF Combustivel Lida. Rei. Viagem a Brasilia 149079  5000 - 	 35 1 

00008 23/02/2015 00.867 42.10010064)43564) 
Piquiras Empório e Restaurante LIda. NF 1186- Rei, Ingredientes lanche para 

a Reuniao  
Ri 1186 340 - 	 39 8. 

00.009 23/02/2015 00.868 4.2.1.0.01.0064(43564) 
Supermercado Moreira Lida NF 38895- Rei Ingredientes lanche para a 

Reuniao 
Ri 39782 45,86 - 	 85 ,59 

00010 24/02/2015 00.884 1.11.201.0005) 	9881) 
Fundo de Caixa - Rei, Ingredientes lanche para a Reunião e materiais de 

limpeza e copa  
' 114,31 

00.011 24/02/2015 00.882 4.2.1.0.01.0049(11334) Supermercado Pró-Brasil Lida. NF 037905- Rei Material de limpeza e copa NF 037905 13630 - 	 21,99 

00.012 24/02/2015 00.882 4.2.1.0.01.0049(11334) Supermercado Pró-Brasil Lida NF 037.906- Rei Material de limpeza e copa NF 037906 :' 	0.' 320/3 

200,00 400,51 32,156 



L J 	t .t 

y 	SE S 
ii

LYS FUNDO DE CAIXA 

CONTA. 1.1.1A.01.0054(45148) 

FOLHA DE ROSTO - FUG NACIONAL - MARÇO/2015 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior. 	 - 	 32,06 

E ntradas 

5,i ido 

FIS 	469.16 

t I7 ra 

00.013 

Data 
movimento 

02/03/2015 

ero 	• 

IiÍJ I1íÍIiH 
.1.1 	lutdú(. 

01.109 

11 «1 	T13Etl- 

1.1.1.2.01.0005 ( 	9881) 

.II4l.1.]: 	 • 	• • 	r5T,-r..f1.rTT1--n-1 

Especificação 	. 	 CPFICN PJ 	
Documento Fiscal 	Número 

Fundo de Caixa - ReI Viagem a Brasilia 

.E. 

do Documento 	Crédito 	•I.VIt. 	Saldo I17fl 

112.94 

00.014 16/03/2015 01.371 1.1.1.2.01.0005 ( 	9881) Fundo de Caixa - Ref. Viagem a Hrasilia 612,94 

00.015 17/03/2015 01.403 4.2.1.0.01.0017 	11020) Recido de Taxi - viagem a Brasilia 5000 562,94 

00.016 18/03/2015 01.427 4.2.1.0.01.0017(11020) Recido de Taxi - viagem a Brasilia 4500 517,94 

00.017 18/03/2015 01.428 4.2.1.0.01.0017) 11020) Recido de Taxi - viagem a Brasilia .1000 477,94 

00.018 26/03/2015 01.574 4.2.1.0.01.0064(43564) Real Oeste Produtos Alimentos LIda. NF. 025-lanche curso 	 NF 025 878 469,16 

645,00 	 143,78 469,16 



$ 	 a 
1 II N 11 A 4 . t 

FUNDO DE CAIXA U LYS S E S 	CONTA 1 1 1 101,0054 	

FOLHA DE ROSTO - FUO NACIONAL- ABRIL/2015 

45148) 

.; 11 i x1 	- 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior 	 46916 

Fntradas 

R$ 	320,45 

t•7t-t 

00019 

atl.'Àu 	• 

1 	- 

IjJÍIIt . 	J 	.tkl.E 

02.155 

Wfl'T5lr 

4.2,1.0,01,0031 (11150) 

.1:1.X'] 

l. 	1abelirruti ou Noros - Oarlaii'.- kucorrír€'oimerrto du Errou 

mero •, 	Número 
11111111 

IL1II 	 ' 	' .:LE1IC. 	'ç,r.rT7n 

46545 

00.020 22/04/2015 02.180 4.2.1,3.02.0013(43595) 
Fujiaka Eletro Imagem S/A NF 242400- Ref Compra de quatro aparelhos de 

celular Alcal 1041 
ol.008.713/0007-so 	 NF 242400 ..., 	. 145.45 

00.021 24/04/2015 02.258 4.2.1.0.01.0004) 10894) Coimbra Distribuidora de Gás e Bebidas LIda. NF 3479- Gás 13k 04.335.138/0001-00 	 NF 3749  4400 101,45 

00.022 24/04/2015 02.299 4.2.1.0.01.0064) 43564) Supermercado Pró-Brasil Ltda NF 039.271 - ReI. Suprimento Fug 37.655.487/0001-50   l06 06 4 o 

00.023 27/04/2015 02.300 4.2.1.0.01.0064 (43564) 
DAPereva & Cia Ltda NF 8096- ReI Quitandas Evento - Cate com Politica 

(27104/15) 
37629995/000164 10070 	- 154 

00.024 30/04/2015 02.499 1.1.1.2.01.0005) 	9881) Fundo de Caixa - Ref. Despesas Evento Café com Política 256,45 

00.025 30/04/2015 02.501 1.1.1.2.01.0005) 	9881) Fundo de Caixa - ReI. Suprimento Fug 356,45 

00.026 30/04/2015 02.497 4.2.1 0.01.0056) 12058) Drogaria Guanabara Ltda NF 25394 - Corxrpra de Oualro Chip Celular .rc cc 320.45 

461,06 609,77 320,45 



320,45 

RS 	126.16 

RESUMO DO MÊS 

Saldo antenor: 

Entradas 

FUNDO DE CAIXA 

CONTA. 1 1.1 1 01.0054 45148) 

( l'u 

U LYS 5 ES 
t', ii t ,1• 	 ,t ~ 	k i,. - 

FOLHA DE ROSTO- FUG NACIONAL - MAIO/2015 

$ 

00.027 84 	d28t :. 

fit!.'Ir, 

02 570 1 	4.2 1.0.01.0364) 43564) 

FORNECEDOR 

 

Fti'.0 	:eo/e Produtos Atimenticios LIda 	NF 	030- Suprimento 11 	(1 1' 381 345/811)1 	li. 81 

TRTI11 	1' 

11Lt. 

29O,49 

00.028 12/05/2015 02.847 4.2.1.0.01.0064)43564) 
Cia Ilrasiteva de Disinhuição - Hiper [vIra NF 48628 -Ref E 	vnto Eeco,rtru 

41,1/8 411/0225-59 NE 48828 . 	. 23755 
de Formação Politica p Mulheres - refrigerantes  

00.029 18/05/2015 02.956 4.2.1.O.01.0004( 10894) Auto Posto Madagascar Ltda. NF 3574- Ref. Viagem Brasilia 04.028.876/0001-05 NF 2574  1601 161,54 

00.030 19/05/2015 02.978 4.2.1.0.01.0064 1 43564) Real Oesle Produtos Alimenticios LIda. NF. 039- Galão de Ãgua 16.894.345/0001-76 NF 039  900 152,54 

00.031 20/05/2015 03.028 4.2.1.0.01.0004)10894) Rocha & amp Horbylorr LIda. NF 1.747- Combustisel Topic 37.860.038/000144 NF 1747  10000 52.54 

00.032 26/05/2015 03.146 4.2.1.0.01.0064) 43564) Real Oeste Produtos Alimentícios Ltda NF 040- Ref Galão de Água 16.894.345/0001-76 NE 040  900 43,54 

00.033 26/05/2015 03.152 1.3.1.2.01.0005) 	9881) Fundo de Caixa " ,.. 	, 435,90 

00.034 26/05/2015 03.147 4.2.1.0.01.0064) 43564) 
Frigo Castro Comércio de Frios NF. 9740- Ref. Evento Café com Política 

37.855.871/000105 NF 9746 36 11 399,73 
27/05/15  

00.035 26/05/2015 03.148 4.2.1.0.01.0064)43564) Harka Comércio e Serviços de Eventos LIda NF 3483- Ref. Refeição 11.595.708/0001.59 NF 3483  11 00 388,73 

00.036 27/05/2015 03.181 4.2.1.0.01.0064)43564) 
Família Panificadora LIda NF. 1599- Ref. Evento Café com política 

08 791.043/000144 NF 1599 44 10 344,63 
27/05/2015  

00.037 27/05/2015 03.182 4.2.1.0.01.0064)43564) 
Cenal Comércio de Alimentos Ltda. NF. 327- Ref, Evento Café com Politica 

15.440.089/0001-04 NF 327 2400 320,63 
27/05/2015  

00.038 27/05/2015 03.183 4.2.1.0.01.0064(43564) 
Salgadelia - DA Pereira & Cia Ltda NF, 8199- Ref Evento Café com Politica 

37.655.487/0001-50 5600 264,63 
2710512015  

00.039 28/05/2015 03.216 4.2.1.0.01.0064)43564) 
Supermercado Prá-Brasilian Ltda. NF, 40,014 - Ref. Evento Café com Politica 

37.629 995/0001-64 NF 040 3841 226,16 
27/05/2015  

00.040 29/05/2015 03.217 4,2 1.0.01.0064(43564) Biscoilo Pereira Ltda NF 29063- Ref Evento Café com Politica 27/05/2015 03 673 852/0001 38 rUi' 	' .1 126.16 

392,36 586,65 126,16 



FOLHA DE ROSTO- FUO NACIONAl. - JUNHO/2015 

1 

U LY 5 S- ES- 
 u 1 M   1,1 ,.

1 ~ 

FUNDO DE CAIXA 

CONTA 1.1 1.1 01.0054(45148) 

RESUMO DO MÊS 

Saldo anterior 

Entradas 

126,16 

8$ 	552,55 

t.17ct 

00.041 31r0'3c1E. 03.419 

1tT1iU! 

4,2.1.0.01.0064(43564) 

II 	1 

'Dck Água Mrreral LIda NT 	52712- Re/ 	1 garrafão de agua cc 22 lis   

4t•1'1l1_t'it1. 

'1•lt. 

11(3.16 

00.042 15/0612015 03.752 4210.010052) 11365) 
A & E Locações e Serviços de Buffet Ltda NF 258- Ret. Evento Cate com 	

NF 258 
Politica - 27/05/15  

. 50, 16 

00.043 15/06/2015 03.753 4.2.1.1.01.0014) 11532) Chnica Labormedica - Exame demissional - Deusana Barbosa de Souza 	NU 1544 2000 30.16 

00.044 16/06/2015 03.770 1.1.1.2.01.0005) 	9881) Fundo de Caixa - Ref. Suprimento FUG   130,16 

00.045 190612015  03.844 1.1.1.2.01.0005) 	9881) fundo de Caixa - Ret. Despesas futuras motivadas por renovação diretoria 630.16 

00.046 20/06/2015 03.864 4.2.1.0.01.0064 (43564) 
Real Oeste Produtos Alimenticios Ltda. NF. 045- Ret. 1 garrafão de agua de 	

NF 045 500 621.16 
